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Aba Beton Sahel

با افتتاح فازسوم پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس

 میزان تولید بنزین در ستاره خلیج فارس 
به ۴۵میلیون لیتر رسید

  روز گذشته فازسوم پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس باحضور معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی در بندرعباس افتتاح شد.

  به گزارش خبرنگار دریا؛ مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس دراین مراسم و در نشست خبری گفت: با افتتاح فازسوم 
پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس، ظرفیت تولید بنزین دراین پالایشگاه ۱۲تا ۱۵میلیون لیتر افزایش می یابد.محمدعلی دادور 
اظهار داشــت: درحال حاضر ۳۱میلیون لیتر بنزین در دوفاز تولید می شــود که با بهره برداری از فاز ســوم پالایشگاه، میزان 
 تولید بنزین به ۴۵میلیون لیتر بنزین در روز می رســد.وی خاطرنشان کرد: میزان هزینه اجرای فازسوم پالایشگاه نفت ستاره 
خلیج فارس ۶۰میلیون دلار می باشد.به گفته دادور خاکبرداری در زمینی به وسعت ۷۰۰هکتار در مدت ۴ماه برای اجرای فازسوم 
این پروژه انجام شد‌.مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس میزان بنزن مجاز بنزین را۳۵درصد اعلام و اضافه کرد: این رقم در 
بنزین پالایشگاه نفت ستاره ۲۹تا ۳۰درصد می باشد.وی تصریح کرد: میزان گوگرد مجاز بنزین ده پی پی ام است،  که گوگرد 
در بنزین تولیدی پالایشگاه نفت ستاره نیم پی پی ام است.دادور از احداث بیمارستان ۲۷۰تختخوابی در بندرعباس که در مرحله 

فوندانسیون است وحمایت از برنامه های هنری از جمله تامین هزینه های تئاتر،سینما و... با تلاش روابط عمومی پالایشگاه نفت 
ستاره خلیج فارس به عنوان انجام مسئولیت های اجتماعی این پالایشگاه نام برد.معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده‌های نفتی نیز باقدردانی از تلاش های مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس در بهره برداری فازسوم پالایشگاه 
نفت ستاره خلیج فارس گفت: با اجرا و بهره برداری از فاز چهارم نفت ستاره خلیج فارس تولید ۱۲۰هزاربشکه به تولیداتش اضافه 
می شود.علیرضا صادق آبادی میانگین تولید روزانه بنزین درسال ۹۶ به میزان حدود ۶۷.۸ میلیون و درسال ۹۷ وقبل از افتتاح فاز 
سوم پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس به ۸۷.۹۵ میلیون لیتر در روز رسید؛ اما ظرفیت تولید تا۹۷میلیون لیتر داشتیم.اگر پالایشگاه 
نفت ستاره خلیج فارس هم نداشتیم که  بایستی روزانه ۲۴میلیون لیتر بنزین وارد می کردیم.وی اظهار داشت: از مهرماه واردات بنزین 
نداشتیم و درحال حاضر ظرفیت تولید بیش از ۱۰۵میلیون لیتر بنزین روزانه داریم، اما بایستی به اصلاح الگوی مصرف توجه شود 
تا نیازی به واردات نداشته باشیم که اگر با روند فعلی پیش رود، تا سال ۱۴۱۲ باکمبود ۱۹۰میلیون لیتر بنزین در روز روبرو خواهیم 

شد.وی استفاده از کارت سوخت را زمانی قابل توجیه دانست که بنزین سهمیه بندی و دونرخی شود که تاکنون اعلام نشده است.

گفتگو با فعال اقتصاد مقاومتی؛

گفتمان اقتصاد مقاومتی 
در جامعه گسترش یابد

درنودو پنجمین جلسه شورای شهر تصویب شد

عوارض خدمات 
 شهرداری با افزایش

 10 درصدی

برگزاری کمیسیون های شهرداری 
بدون حضور اعضای کمیسیون شورا

گردشگری محور توسعه جزایر 
هرمزگان 

 کارناوال هایی برای انس 
دانش آموزان با مصرف بهینه آب 

فرش قرمز برای سرمایه گذاران 
پهن نیست

رونمایی از نخستین شناورهای تفریحی 
ساخت هرمزگان

حضرت آیت الله خامنه‌ای در دیدار مردم قم: 

مقابل یاوه گویی های 
 آمریکا و اروپا 

پس نزنید

کارناوال دوستان آب برگزار می شود

کارناوال هایی برای انس دانش آموزان با مصرف بهینه آب 

   

اهمیت آب برکسی پوشیده نیست و این اهمیت در 
خشکسالی های دو دهه اخیر هرمزگان دوچندان 
شده است و همه هم بایستی تلاش کنیم تا فرهنگ 
مصرف بهینه این مایه حیات را در برنامه داشــته 
باشیم که فرهنگ سازی را بایستی از کودکان در 
خانواده و دانش آمــوزان در مدارس آغاز نمود تا 

بتوان به نتایج مطلوب دست یافت.
   درهمین راستا نیز برنامه های مختلفی در ادوار مختلفی 
در اســتان و بخصوص در سالهای اخیر توسط متولیان 
آب اجرا می شــود. نهمین جشنواره فراگیری نخستین 
واژه)آب( بطور سراســری در کشور در سال گذشته با 
تحت پوشش قرار دادن 250هزار دانش آموز،17هزار 
نفر از اولیاء دانش آموزان و 21هزار نفر از معلمان برگزار 
شد و آموزش های لازم را فرا گرفتند و امسال در دهمین 
جشنواره فراگیری نخستین واژه )آب( این جمعیت هدف 
پیش بینی می شود به دوبرابر برسد که در استان هرمزگان 
نیز پیش بینی می شود به همین نسبت آموزش ها فراگیرتر 
شود ودانش آموزان بیشتری با واژه آب که نخستین کلمه 
 ای اســت که دانش آموزان در مدرســه می نویسند و
می خوانند ، آشنا شــوند و در زندگی در مصرف بهینه 
آن مشارکت کنند.  برگزاری دومین مسابقه نقاشی آب 
=زندگی، کارگاه هم اندیشی با اولیا دانش آموزان مقطع 
ابتدایی، کارگاه آموزشی مدیریت آب ویژه آموزگاران، 
نواختن زنــگ آب و برگزاری جشــن آب، آموزش 
دانــش آموزان اول ابتدایی به عنوان برنامه های اجرایی 
دهمین جشنواره فراگیری نخستین واژه)آب( برای سال 
تحصیلی جاری می باشد که در کل کشور سازمان های 
مختلف و ازجمله اعضای کمیته ســازگاری با کم آبی) 
استانداری، جهادکشاورزی، سازمان حفاظت از محیط 

زیست، صنعت، معدن و تجارت، آب منطقه ای، آموزش 
وپرورش و...( دربرگزاری این جشــنواره، شرکت آب 
وفاضلاب را همراهی می کنند که با توجه به شرایط ویژه 

هرمزگان در حوزه آب، این همراهی ضرورت بیشتری 
دارد تا دانش آموزان با واژه آب و صرفه جویی و استفاده 
بهینه از این موهبت الهی مانوس شوند. در استان هرمزگان 
 نیز ویژه برنامه هایی در حال اجراست که هفته آینده نیز  
دانــش آموزان مینابی در کارناوالی بــا عنوان کارناوال 
دوستان آب مشــارکت خواهند کرد. بطور حتم تداوم 
برگزاری چنین برنامه هایی و اجرای آن در سایر شهرهای 
 استان باعث می شــود که الفبای مصرف بهینه آب در 
دانش آموزان و والدین شان بیش از پیش نهادینه شود و 
گام های اساسی در این بخش برداشته می شود که باعث 
می شود در شیوه مصرف آب و اهمیت این مایه حیاتی 
در مصارف انسانی، کشاورزی و... اثرگذار باشد و بیشتر 

قدردان این گنجینه باشیم.
 * برگــزاری کارنــاوال دوســتان آب برای

 دانش آموزان مینابی
   مدیرعامل شــرکت آب وفاضــاب هرمزگان گفت: 

کارناوال دوستان آب در شهر میناب برگزار می شود.
امین قصمی افزود: در این کارناوال بیش از ده هزار دانش 
آموز مقطع ابتدایی شهر میناب روز یکشنبه آینده حضور 
می یابند.وی اظهارداشت: والدین دانش آموزان در این 
کارناوال فرزندانشان را همراهی می کنند و یک کیلومتر 
از آموزش و پرورش میناب تا پارک آنامیس میناب را 
پیاده روی می کنند.مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان بابیان اینکه هدف اصلی از برگزاری این برنامه 
فرهنگ سازی مصرف بهینه آب می باشد؛ تصریح نمود: 
ویژه برنامه هایی در قالــب نمایش، قصه و... بامفاهیم 
کودکانه را دراین کارناوال اجرا می کنیم.وی گفت: درسال 
گذشته در شش شهر میناب، هشتبندی، رودان، بندرلنگه، 
خمیر وبندرعباس نیز جشنواره فراگیری نخستین واژه  
بامشــارکت ۴۶۵۰ دانش آموز به همــراه ۱۳۰۰نفر از 

والدین و ۲۰۰مربی برگزار شد.

,,
والدیــن دانــش آمــوزان در ایــن 
کارناوال فرزندانشــان را همراهی 
می کننــد و یک کیلومتر از آموزش 
و پرورش میناب تــا پارک آنامیس 

میناب را پیاده روی می کنند

درنودوپنجمین جلسه شورای شهر تصویب شد

عوارض خدمات شهرداری با افزایش 10 درصدی

   درنود وپنجمین جلســه شــورای 
اسلامی شهر بندرعباس تعرفه عوارض 
خدمات شــهرداری برای سال آینده 
مورد بررســی قرار گرفت و با سقف 

افزایش 10 درصدی تصویب شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ فیصل دانش 
رئیس شــورای اسلامی شهر بندرعباس 
اظهار کرد: عوارض شــهرداری های کل 
کشــور با قانون اساســی مغایرت های 
زیادی دارند که مغایر با آرا هیئت عمومی 
دیوان عدالت اداری است و شکایت هایی 
که از طریق شــهروندان به دیوان عدالت 

اداری مطرح می شود منجر به برخی آراء 
شده که این آراء بعضی از عوارض را غیر 
قانونی اعلام کرده است.وی افزود: بعضی 
از شــهرداری ها به اخــذ عوارض غیر 
قانونی توجهی نمی کنند و همچنان ادامه 
می دهند که منجر به محکومیت خواهد 
شــد و ضمن اینکه فراموش نشــود از 
آنجاکه شورای اسلامی شهر این تعرفه ها 
را تصویب می کند مستقیما اول شورا زیر 
سوال می رود که چگونه تعرفه عوارض 

را نظارت و تایید کردند؟! 
   رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس  

ادامه داد:  یک سری مغایرت ها برگرفته 
از قانون تجمیع عوارض می باشد، یک 
سری مغایرت ها در تضاد با قانون مالیات 
بر ارزش افزوده می باشــد و یک سری 
عناوین ابطالی مربوط به مصوبات است 
که پر تکرار می باشــد که بر اساس رای 
دیوان عدالت اداری از تعرفه خارج شده 
ولی بعضا دیده شــده که شهرداری ها با 
تغییر نام این عناوین، عوارض را همچنان 
دریافت می کنند که همه اینها موارد غیر 
قانونی است.دانش اضافه کرد: گفتنی است 
که برای تصویب تعرفه عوارض تا آخر 

دی ماه زمان داریم و بعد از آن مرخصی 
زمستانه شورا آغاز می شــود.در ادامه 
درباره ردیف های  نمایندگان شهرداری 
عوارضی جدید و حذف شده توضیحاتی 
ارائه کردنــد.  محمدرضا کهوری رئیس 
شــهرداری  عمومی  درآمدهــای  اداره 
 بندرعباس توضیح داد: در راستای اجرای 
مــاده 30 آیین نامه شــهرداری ها، هر 
ساله شــهرداری لایحه ای تحت عنوان 
 لایحه پیشــنهادی »دفترچــه عوارض 
بهــای خدمــات و ســایر درآمدهای 
شــهرداری« آماده می کنــد.  کهوری 
خبــرداد: در دفترچه امســال عوارض 
بر ســاختمان و اراضی در حوزه فنی و 
شهرسازی تعداد36 کد، عوارض حرف و 
مشاغل 94 کد و عوارض سازمان های 
شهرداری 297 کد شده است که جمعا در 
دفترچه تعرفه عوارض امســال 427 کد 
درآمده دیده شده است.وی افزود: امسال 
در ارتباط با دفترچه دقت بیشتری شده 
است، و جای خوشحالی است که شورا 
روی این موضوع حساسیت لازم را دارد.
رئیس اداره درآمدهای عمومی شهرداری 
بندرعباس عنوان کــرد: عناوین ابطالی 
مصوبات عوارض پر تکرار را در هیئت 
عمومی طی چندین نامه از اســتانداری 
دریافــت کردیم که 20 عنــوان را لازم 

دانستند که باید از دفترچه حذف شود.
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   معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
قاچاق کالا و ارز را یک معضل اقتصادی در جامعه دانست و 
گفت: قاچاق کالا و ارز یک معضل و مسئله اقتصادی است 

که باید آن را از طریق ابزارهای اقتصادی حل و رفع کرد.
    به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، بهروز اکرمی 
در جلسه کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز استان هرمزگان، عنوان کرد: وقتی کارکرد 
پدیده‌ ای مثل قاچاق اقتصادی می‌ شود تصمیماتی که برای آن 

گرفته می‌ شود هم اقتصادی است، همچنین برای مبارزه با این 
پدیده راهکارهای امنیتی نسبت به راهکارهای اقتصادی تأثیر 
کمتری دارند.وی اضافه کرد: قاچاق كالا پدیده ای است كه از 
جهات گوناگونی حیات جامعه را تهدید می كند، از یك ســو 
واردات كالاهای قاچاق به تولیدات داخلی مشــابه لطمه وارد 
می زند و مانع از رشــد و پیشــرفت صنعت كشور می شود.

اکرمی تصریح کرد: برای اینکه  از رکود خارج و توسعه و رونق 
اقتصادی رشد مثبت داشته باشد، باید برای مشکل قاچاق کالا 

فکر اساسی شود، بدون رفع معضل قاچاق کالا، رسیدن به افق 
روشن در مسائل اقتصادی بسیار سخت و مشکل خواهد بود.
وی بر فعالیت بیشتر برای مقابله با قاچاق کالا از طریق مرزهای 
استان تاکید کرد و افزود: مســیرهای استان باید برای خروج 
کالاهایی مانند سوخت، ماهی و دام زنده ناامن شوند و ریسک 
قاچــاق از هرمزگان افزایش یابد و باید علاوه بر فعالیت های 
انتظامی و امنیتی به دنبال برنامه برای استفاده از ابزار اقتصادی در 

مسیر مقابله و مبارزه با قاچاق بود.

معاون استاندار هرمزگان عنوان کرد

مبارزه با قاچاق کالا با استفاده از ابزارهای اقتصادی

علی زارعی / دریا 
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پشت پرده سیاست 

 
»حرف« و تحریم جدید، آورده اروپا در مقابل اجرای برجام! 

قول و قرارهای اتحادیه اروپا برای حفظ برجام وارد نهمین ماه خود شده اما این قاره به 
جای این که پاسخ گوی وضعیت برجام و تعهداتش برای حفظ برجام باشد، برای تحریم 
یکی از نهادهای امنیتی ایران آماده می شود. تحریمی که در پی یک سناریوی مشخص 
و یک سلسله فضاسازی علیه ایران صورت گرفت. تابستان گذشته فرانسه مدعی شد 
که ایران قصد داشته در خاک این کشور علیه منافقین عملیات تروریستی )!( انجام دهد. 
فرانسه در همین باره، دارایی دو فرد و همچنین بخش داخلی وزارت اطلاعات ایران در 
این کشور را مسدود و چندی بعد هم دانمارک ادعای مشابهی را مطرح کرد. این موضوع 
ادامه پیدا کرد تا این که آندرس ساموئلسن وزیر خارجه دانمارک در صفحه توئیتر خود 
اعلام کرد اتحادیه اروپا توافق کرده که تحریم‌هایی علیه یک »سرویس اطلاعاتی ایران« 
به علت آن چه »توطئه در خاک اروپا« خوانده، اعمال کند. به گزارش فارس، وی مدعی 
شــده که اتحادیه اروپا قرار است در این راستا دو شخص و یک نهاد ایرانی را تحریم 
کند. به ادعای بی بی سی یکی از معاونت‌های وزارت اطلاعات  توسط اتحادیه اروپا 
تحریم شده است. همچنین به گزارش ایسنا، سعید هاشمی مقدم به همراه اسدا... اسدی 
در لیست موسوم به تروریسم اتحادیه اروپا قرار گرفته است. همزمان با این ادعا وزیر 
خارجه هلند در یک اتهام‌زنی بی‌پایه و اســاس، ایران را به قتل دو شهروند این کشور 
متهم کرد. بلاک مدعی شد ایران در پشت پرده دو ترور سیاسی در سال‌های ۲۰۱۵ و 
۲۰۱۷ بوده است. همزمان سفیر رژیم صهیونیستی در دانمارک از این تصمیم اروپایی ها 
استقبال کرده است.با این حال در حوزه برجام نیز جز »حرف« و »وعده های جدید« 
اتفاق دیگری رخ نداده است؛ سخنگوی فدریکا موگرینی دیروز مجدد گفت: کار ایجاد 
ســاز وکار مالی ویژه برای تجارت با ایران به خوبی پیش می رود و اتحادیه اروپا از 
تلاش کشورهای اروپایی در این زمینه حمایت می کند. به گزارش ایرنا، مایا کاسیانچیچ 
از ذکر تاریخ دقیق راه اندازی ســاز و کار ویژه مالی برای همکاری با ایران خودداری 
کرد و گفت: »این ساز وکار »به زودی« راه اندازی خواهد شد.« بعد از چندین بار عهد 
شــکنی اروپا طی هشت ماه اخیر، قرار بود این اتحادیه سازوکار مالی خود موسوم به 
SPV را در نهایت تا پایان سال 2018 عملیاتی کند اما با گذشت بیش از یک هفته از 

سال جدید میلادی این اتفاق رخ نداده است. 
 فرمانده نزاجا:نیروی زمینی ارتش هجومی و واکنش سریع شده است

ایرنــا - فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان این که یگان های نیروی زمینی ارتش 
)نزاجا( متحول و بــه یگان های »متحرک هجومی« و »واکنش ســریع« تبدیل 
 شــده اســت افزود: این یگان ها از یگان های تکاوری ارتش که در گذشته فعال 
بوده اند ، کارآمد تر و دارای قابلیت های عملیاتی بیشتری هستند.امیرسرتیپ  حیدری 

تشکیل این یگان ها را امری بی سابقه و چشمگیر توصیف کرد. 
تذکر به مدیران دولتی درباره کسر خدمت سربازان 

یک مقام مســئول طی روزهای اخیر با ارســال بخشنامه ای خطاب به تعدادی از 
مدیران ســازمان ها و ادارات دولتی، از آن ها خواسته است با توجه به این که برابر 
قانون، برخی سربازان از کسر خدمت استفاده می کنند، به این نکته توجه کنند که هیچ 
مدیری حق ندارد از احتساب کسر خدمت قانونی کارکنان وظیفه جلوگیری کند و 
حتی افرادی که بعد از گرفتن امریه، واجد شرایط کسر خدمت می شوند نیز محق بوده 

و باید کسر خدمت آن ها اعمال شود. 

 

ظریف: منتظر اروپا نمی‌مانیم
وزیر خارجه ایران با بیان اینکه اروپایی‌ها در زمینه ســازوکار ویژه مالی تلاش کردند 
اما در حد انتظار ما نتوانســتند پیشرفت کنند، گفت: منتظر اروپا نمی‌مانیم و با شرکای 
ســنتی خود همکاری می‌کنیم. به گزارش قدس، محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه 
ایران در حاشیه دیدار با »نیتین گادکاری« وزیر حمل و نقل هند در جمع خبرنگاران در 
پاسخ به سؤالی درباره سازوکار ویژه مالی اروپا SPV با ایران اظهار داشت: اروپایی‌ها 
تلاش کرده‌اند، اما در حد انتظار ما نتوانستند پیشرفت کنند.وی افزود: ما همکاری خود 
را از طریق کانال‌های مختلف همچون هند گسترش می‌دهیم.رئیس دستگاه دیپلماسی 
تصریح کرد: ما به همکاری با اروپا به همکاری درباره SPV ادامه می‌دهیم، اما منتظر 
آنها نمی‌مانیم و با شرکای سنتی خود مثل هند چین و روسیه در راستای منافع مردم ایران 
همکاری می‌کنیم.ظریف همچنین گفت: در همکاری با هند طیفی از موضوعات مطرح 
هستند. در حوزه بانکی یوکو بانک هند و پاسارگاد همکاری خود را در زمینه تجارت 
آغاز کردند.وی گفت: امیدواریم ایران و هند به رغم تحریم‌های آمریکا بتوانند در راستای 
منافع مردم دو کشور همکاری‌های بیشتری داشته باشند.وزیر امور خارجه همچنین در 
پاسخ به سؤالی درباره درخواست هند برای خرید گاز ارزان‌تر جهت راه اندازی صنایع 
در چابهار تاکید کرد: ما برای گفت‌وگو با هند آمادگی داریم تا آنها بتوانند سرمایه‌گذاری 
در این منطقه را از جمله در حوزه پتروشیمی آغاز کنند.ظریف خاطرنشان کرد: ما همیشه 
آماده گفت‌وگو با هند در این حوزه هستیم و از پیشنهادهای این کشور استقبال می‌کنیم.
وی در پاسخ به پرسش دیگری درمورد مذاکرات با هند یادآور شد: من نمی‌توانم جلو 

رسانه‌ها مذاکره کنم، ولی ما آمادگی مذاکره را داریم.
روزهای جلسات علنی مجلس تغییر کرد

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی از تغییر روزهای و نوبت برگزاری جلسات 
علنی مجلس تا آخر سال خبرداد. به گزارش قدس، علی اصغر یوسف نژاد عضو هیأت 
رئیسه مجلس شورای اسلامی،‌ با تشریح جلسه غیر رسمی مجلس اظهار داشت: جلسات 
علنی مجلس از این پس روزهای یکشنبه، دوشنبه در نوبت صبح و سه شنبه در دو نوبت 
صبح و بعدازظهر کاری برگزار می شود.وی افزود: نمایندگان در جلسه غیر رسمی با رای 
خود با تغییر جلسات علنی مجلس شورای اسلامی تا آخر سال موافقت کردند.نماینده 
مردم ســاری در مجلس اظهار داشت: همچنین مقرر شد که کمیسیون های تخصصی 
مجلس از این پس در عصر روزهای یکشنبه و دوشنبه برگزار شود.وی با بیان این که 
هفته آینده مجلس تعطیل است، افزود: بررسی لایحه بودجه از 27 بهمن ماه در مجلس 
آغاز می شود.جلسات علنی مجلس شورای اسلامی تاکنون در روزهای یکشنبه، دوشنبه 
و سه شنبه در نوبت صبح برگزار می شد و همچنین کمیسیون های تخصصی از روزهای 

شنبه تا چهارشنبه جلسه داشتند.
مجوز روحانی برای فروش یکی از اراضی بزرگ دولت

بر اســاس پیشنهاد آذرماه ســال 96 یکی از اعضای کابینه به هیئت دولت که طی 
روزهای اخیر مورد تایید حجت الاســام روحانی رئیس جمهور قرار گرفته، مقرر 
شــده به استناد اختیارات ناشــی از ماده 115 قانون محاسبات عمومی، یک پلاک 
ثبتی واقع در استان خراسان رضوی به مساحت 552 هزار متر مربع با حفظ کاربری 
آن، به فروش برسد و وجوه حاصل از آن برای هزینه کرد در مصارف قانونی، مورد 

استفاده قرار بگیرد.

تازه‌های مطبوعات
ایران- عفت مرعشی همسر مرحوم هاشمی رفسنجانی در پاسخ به سوالی مبنی 
بر این که کدام دوره برای او از همه ســخت تر بود گفت: خود ایشان سال های 
1384 تــا 1392 یعنی دورانی کــه دروغ، بی‌اخلاقی، خلاف و بی‌قانونی رواج 
 پیدا کرد و به دستاوردهای انقلاب آسیب زد جزو بدترین‌ها می‌دانست؛ همچنین 

زمان هایی که نمی‌گذاشتند برنامه‌ها به سرانجام برسد.
کیهان- امسال نیز با فرا رسیدن موعد بررسی بودجه بار دیگر مدعیان اصلاحات 
و اعتدال جنجال‌سازی علیه نهادهای خاص فرهنگی و دینی را آغاز کردند. حال 
آن که کل بودجه این نهادها یک دهم درصد بودجه عمومی کشــور اســت! این 
جنجال‌ها حاشیه امن و پوششی برای بی توجهی به بودجه‌های کلانی است که در 

بخش‌های دیگر و عمدتاً دولتی هزینه می‌شود.
مجلس سومین کارت زرد را هم به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی داد

نمایندگان مجلس از پاســخ‌های عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
درباره‌ وضعیت حقوق انتشــارات و اهل فرهنگ کشــور قانع نشدند. به گزارش 
قدس، در جلســه علنی )سه‌شنبه ‌18دی( قوه مقننه، بررسی سوال شهاب نادری، 
نماینده اورامانات، از عباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، درباره علت 
تضعیف حقوق انتشارات و اهل فرهنگ کشور در دستورکار نمایندگان در صحن 
علنی قرار گرفت که پس از ارائه توضیحات عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، پیرامون ســوال نادری، نماینده اورامانات از پاسخ‌های وی قانع نشد.در 
نهایت نمایندگان با 96 رای موافق، 65 رای مخالف و 4 رای ممتنع از مجموع 200 
نماینده حاضر در مجلس، پاسخ‌های وزیر را قانع کننده ندانستند و وزیر سومین 

کارت زرد را از نمایندگان دریافت کرد.
نطنزی: مرزبانان ربوده شده میرجاوه دست به دست شده‌اند

ایلنا - صفاری نطنزی عضو کمیسیون امنیت ملی درباره آخرین وضعیت مرزبانان 
ربوده شــده گفت: این موضوع در حال  پیگیری است. بنده هم هفته پیش سفیر 
پاکســتان را به این جا )مجلس( خواستم، او هم قول داد که پیگیری کند و آزاد 
شــوند. ظاهرا هنوز جای همه آن‌ها کشف نشده است و مقداری دست به دست 
شــده‌اند.صفاری نطنزی در پاسخ به این ســوال که آیا اگر محل آنان را کشف 
کنیم امکان دارد که برای آزادی‌شان عملیات مستشاری در خاک پاکستان انجام 
دهیم؟ گفت: اولویت ما این نیست که بخواهیم در داخل خاک کشوری عملیات 
مستشاری انجام دهیم اگر دولت مستقر پاکستان خودش این کار را انجام بدهد به 
نفع ماســت ولی اگر آن‌‌ها این کار را نکردند و برای ما مشهود بشود که پاکستان 

نمی‌خواهد این کار را بکند آن‌موقع باید تصمیم‌گیری کنیم.
تجمع معترضان مسکن مجلس در مقابل مجلس

جمعی از ســرمایه گذاران پروژه مسکن ســوهانک مرتبط با امور اداره مجلس 
شورای اسلامی با تجمع مقابل ساختمان مجلس خواستار رسیدگی به حقوق عقب 
مانده خود از رئیس مجلس شدند. این افراد در اعتراض خود اعلام می کردند که 
با گذشت پنج سال از ایجاد پروژه و دریافت وجوه پیمانکار هم اکنون  این پروژه 

با تاخیر سه ساله نیمه کاره  رها شده است.

برگزاری کمیسیون های شهرداری 
بدون حضور اعضای کمیسیون شورا

 فیصل دانش در نود و پنجمین جلســه شورای شهر اظهار داشت: 
این روزها اتفاق عجیبی در شــهرداری رخ می دهد که متوجه واحد 
حقوقی خواهد بود و خود آقای شهردار باید پاسخگو باشند.به گزارش 
خبرنگار روزنامه دریا، وی افزود: مشاهده می شود که کمیسیون های 
معاملات بدون حضورعضو شورا برگزار می شود،که عدم حضور عضو 
شورا یا به این دلیل است که دعوتنامه به دستش نمی رسد و یا اینکه 
بعد اتمام جلسه دعوتنامه راتقدیم می کنند.رئیس شورای اسلامی شهر 
بندرعباس اذعان داشــت: علی رغم اینکه هفته پیش تذکر دادیم که 
اعضای شــورا به عنوان ناظر باید در جلسات حضور پیداکنند، روز 
ســه شنبه مورخ 18 دیماه 97 رأس ساعت 9 صبح هم جلسه ای در 
دفتر شهردار بدون حضور عضو ناظر از شورا برگزار شد، درحالی که 
دعوتنامه ساعت 10 صبح به دست ما رسید که از نظر ما این جلسات 
غیر قانونی می باشــد و به همین منظور مکاتبات لازم با شهرداری 
انجام خواهد شد. دانش بیان کرد : اگر نیاز باشد که اثبات شود حتی 
از طریق سازمان بازرسی پیگیری می کنیم چراکه سازمان بازرسی از 
شورای شهر می خواهد که پاسخگو باشد و بر امور نظارت دقیق داشته 
باشد.‎وی ادامه داد: بسیار تعجب برانگیز است وقتی این مساله را جویا 
شدم، می گویند عضو شورا فقط ناظر است و حق رأی ندارد! گفتنی 
است که نظارت از حق رأی بالاتر است.رئیس شورای اسلامی شهر 
بندرعباس اضافه کرد: این قبیل امور در واقع بی احترامی به شورای 
شهر تلقی می شود و موجب نارضایتی مردم رافراهم می کند و ممکن 
اســت مردم تصور کنند که شــورا به کار شهرداری نظارت نمی کند.

دانش در پایان خاطرنشــان کرد: برای دعوت به جلسات باید اصول 
رعایت شــود، برای دعوت از اعضای شورای شهر به جلسات شورا 
مطابق قانون می‌بایســت ۲۴ ساعت قبل به اعضا اعلام کنیم، چگونه 
می‌شود برای حضور در جلسات شهرداری، آن هم به عنوان ناظر، یک 
ســاعت بعد از شروع جلسه دعوتنامه دریافت می‌کنیم؟ این موضوع 
بسیارجدی است، شهردار قطعا در جلسه بعدی باید حضور یابد و این 

موضوع را توضیح دهد.

رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان خبر داد
  آغاز ثبت نام بدون آزمون کارشناسی

 دانشگاه پیام نور
   دکتر محمد خیری رئیس دانشــگاه پیام نور هرمزگان با بیان اینکه 
پذیرش رشته ها صرفا بر اساس سوابق تحصیلی می باشد و طبق اطلاعیه 
سازمان سنجش، از پذیرش دانشــجو بدون آزمون و بر اساس سوابق 
تحصیلی مقطع کارشناسی از 29 دی ماه لغایت 6 بهمن ماه خبر داد.وی 
گفت: متقاضیان و علاقمندان به تحصیل می توانند با مراجعه به ســایت 
سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org  یا مراکز و واحدهای 
دانشگاه پیام نور در سراسر هرمزگان مراجعه و نسبت به ثبت نام و انتخاب 
رشته اقدام نمایند.رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان با اشاره به چهلمین 
سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، افزود: قبل از انقلاب ما تعداد 
انگشت شماری دانشگاه در کشور داشتیم که شرایط تحصیل خیلی سخت 
بود و به برکت این انقلاب شــکوهمند ما در محرومترین نقطه کشور نیز 
دانشــگاه داریم و با وجود دانشگاه پیام نور، عدالت آموزشی در جامعه 
اجرا شده است.دکتر خیری درپایان به هزینه تحصیل در دانشگاه پیام نور 
نیز اشاه کرد و اظهار داشت: هزینه تحصیل در دانشگاه پیام نور که یک 
دانشــگاه دولتی است بسیار پایین می باشد و با این وجود نیز تسهیلات 
وام بانکی با کارمزد 1/4 درصد در اختیار متقاضیان و دانشجویان قرار 

می دهیم تا دانشجویان دغدغه ی جز تحصیل نداشته باشند.

خبر

خبری

پنجشنبه 20 دی 1397

3 جمادی الاول 1440

   معــاون فنی و امور گمرکی گمرک ایران  به همراه سال هجدهم شماره 2946
تيم فنى اعزامى به گمرك شهيد رجاىي بندرعباس با 
صاحبان كالا، مراجعين، كارگزاران، اظهاركنندگان در 
سالن همایش‌های اتاق بازرگانی بندرعباس، دیدار و 
به‌علاوه بر تشریح اقدامات صورت گرفته به مشکلات 

و نظرات مراجعه‌کنندگان و حاضران گوش سپرد. 
   مهرداد جمال ارونقی در این دیدار عنوان کرد: متأسفانه 
مشکلات گمرکی فعالان اقتصادی ما به‌صورت ریشه‌ای 
حل نشده‌اند، باید بکوشیم با برگزاری جلساتی مشکلات 

را به‌صورت اساسی حل کنیم. وی با بیان اینکه مشکلات 
موجود و مسبب دپو و انباشت شدن کالا در گمرکات تنها 
مربوط به گمرک نبوده و در بســیاری از موارد به سایر 
سازمان‌های هم‌جوار مربوط است، افزود: قاطعانه می‌گویم 
که تنها ۳۰ الی 40 درصد از مشــکلات فعالان اقتصادی 
مربوط به گمرک و 60 الی 70 درصد آن مربوط به سایر 
سازمان‌ها است اما در خصوص همان میزان که مربوط به 
گمرک است تمام تلاشمان را خواهیم کرد که درخواست 
مردم انجام و مشکلاتشان حل شود.   معاون فنی و امور 

گمرک ایران با اشاره به تأکید معاون اول رئیس‌جمهور و 
وزیر امور اقتصادی و دارایی و همچنین رئیس‌کل گمرک 
ایران مبنی بر تعیین تکلیف کالاهای انباشته شده در بنادر، 
بیان کرد: بر اساس دستور رئیس‌کل محترم گمرک ایران 
مشخص و معین و مقرر شــد یک تیم فنی به گمرکات 
جنوب کشــور و علی‌الخصوص گمرک شــهیدرجایی 
بندرعباس اعزام شــود. ارونقی اظهار کرد: گمرک شهید 
رجایی بیشــتر از 50 درصد حجم واردات کشور را در 
برگرفته است و تمامی رویه‌های گمرکی در آن انجام پذیر 

است.
   وی با اشاره به اینکه هم‌اکنون در روز سوم از این سفر در 
بندرعباس بیش از 250 نفر برای حل مشکلاتشان مراجعه 
کرده‌اند، افزود: به بررسی و یادداشت 60 مشکل در روز 
اول، حدود 30 مشکل در روز دوم و 20 مشکل در صبح 
روز سوم و هم‌چنین حدود 60 مشكل تا عصر روز سوم 
بیان شد. مدیرکل سابق گمرک شهیدرجایی در  گفتگو با 
ایسنا؛ خاطرنشان کرد: موارد بسیار زیادی نیز وجود دارد 
که به مشــکلات برون‌سازمانی مربوط است؛ با برگزاری 
جلساتی این مشکلات را نیز تا حد امکان حل خواهیم 
کرد. به گزارش ایسنا، معاون فنی و امور گمرکی گمرک 
ایران قول داد پس از بازگشــت به تهران در حضور سایر 
معاونین طی جلساتی برای رفع مشکلاتی که در این جلسه 

امکان‌پذیر نبوده است رسیدگی خواهد شد. 

معاون فنی و امور گمرکی گمرک ایران:

مشکلات فعالان اقتصادی تنها مربوط به گمرک نیست

سرمقاله  
فرش قرمز 

برای سرمایه گذاران پهن نیست
  درحالیکه گهگاهی شــاهد حضور نمایندگان از ســایر 
کشــورها در اســتان هرمزگان و یا حضور مدیرانی از استان 
 هرمزگان در ســایر کشــورها هســتیم و وعده هایی برای 
ســرمایه گذاری خارجی ها در اســتان را می شنویم، اما در 
عمل شــاهد سرمایه گذاری به آن وسعتی که اعلام شده است 
در اســتان هرمزگان نیســتیم و در یک کلام بایستی گفت که 
بنظر می رســد فرش قرمز برای ســرمایه گذاران پهن نیست 
 و مســئولان نتوانســته اند این فرش قرمــز و ظرفیت های 
سرمایه گذاری در استان را به سرمایه گذاران خارجی و حتی 
داخلی تبیین نمایند که اگر این مهم محقق شده بود؛ بطور حتم در 
اشتغالزایی هرمزگانی ها هم اثر گذار بود و هرمزگان براساس 
اعلام مرکز پژوهش های مجلس در رتبه های بالای قرار گرفتن 
 در فقر مطلق نبود. گرچه نمی توان واقعیت وجود ظرفیت های 
ســرمایه گذاری در استان را منکر شد وحتی در محرومترین 
مناطق هرمزگان مانند کوهشــاه احمدی و بشاگرد که معادن 
مختلفی وجود دارد و در تمام بخش ها هم ســرمایه گذاران 
داخلی و خارجی فرصت ســرمایه گذاری را دارند؛ اما اینکه 
چرا از این  فرصت ها تاکنون برای رفع محرومیت های استان 
استفاده نشده است؛ جای سئوال بزرگی است که همچنان بی 
پاسخ مانده اســت.چندماه قبل هم اعلام شده بود که از نیمه 
 دوم ســال جاری چندین گروه از کشــورهای خارجی برای 
 ســرمایه گــذاری وارد اســتان مــی شــوند و مقدمــات  
ســرمایه گذاری آغاز می شــود که این وعده نیز محقق نشد 
 و بایســتی در این بخش آسیب شناسی صورت گیرد و موانع 
سرمایه گذاری برطرف شود تا سرمایه گذاران داخلی و خارجی 
در بخش ها و حوزه های مختلف از جمله دریایی، کشــتی 
سازی، صنعتی، معدنی، کشتی سازی و... سرمایه گذاری نمایند 
که هم ارزآوری داشــته باشد و هم اشتغال زایی وسیعی را به 
همراه داشته و گام هایی در جهت رفع بحران بیکاری با استفاده 
از ظرفیت سرمایه گذاری فراهم شود. یکی از مواردی هم که 
همواره مورد غفلت قرار گرفته است؛ عدم سرمایه گذاری در 
بخش معادن مناطق محرومی مانند کوهشاه احمدی و بشاگرد 
است که این مناطق پرگنج اما مردمانش در رنج فراوان زندگی 
می کنند واز این ظرفیت برای اشتغالزایی و رفع محرومیت از 
این مناطق چندان استفاده نشــده است و مدیران عالی دولت 
و مدیران اقتصادی و صنعتی اســتان بایســتی از این ظرفیت 
 برای اشتغالزایی و عمران و آبادانی منطقه و رفع محرومیت ها 
برنامه ریزی نمایند تا اینکه این مناطق پرگنج دارای مردمانی پر 
رنج نباشند و به موضوع سرمایه گذاری در بخش های مختلف 
بیشتر توجه شود تا سرمایه گذاران داخلی و خارجی با طیب 

خاطر در استان سرمایه گذاری نمایند. 
 علی زارعی

  علی تارک رئیس اداره امور شــعب 
بانک مهراقتصاد اســتان هرمزگان با 
حجت‌الاسلام و المسلمین محمدصادق 
هرمزگان  دادگستری  مدیرکل  اکبری 

دیدار کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا، تارک رئیس 
اداره امور شعب هرمزگان ضمن تشریح 

اقدامات بانک مهر اقتصاد در پیاده سازی 
و ترویج بانکداری بدون ربا، اظهار داشت: 
اجرا و استقرار بانکداری اسلامی همواره 
در اولویــت و جز اصول راهبردی بانک 
مهــر اقتصاد قرار دارد کــه امیدواریم با 
استفاده از رهنمودها و نظرات تمامی علما، 
صاحب‌نظران و کارشناسان این حوزه، در 

این مسیر موفقیت های روز افزونی داشته 
باشیم.

   تارک با اشــاره بــه اقدامات صورت 
گرفته در راســتای حمایت از طرح های 
اقتصاد مقاومتــی و تولید کنندگان ملی، 
خاطر نشــان کرد:  بانک مهر اقتصاد در 
راســتای منویات رهبر معظم انقلاب در 

زمینه اقتصــاد مقاومتی گام های موثری 
برداشــته و با تامین اعتبار بســیاری از 
واحدهای تولیدی و صنعتی به سهم خود 
در حمایت از کالای ایرانی و ایجاد اشتغال 
پایدار ســهیم بوده است.حجت الاسلام 
والمســلمین اکبری مدیر کل دادگستری 
اســتان نیز در این دیدار گفت: بانک مهر 

اقتصاد یک بانک ارزشی و مردمی است 
که توانسته در بین بانکهای استان جایگاه 
خوبی را برای خود و مشتریان کسب کند.

حجت الاسلام اکبری تصریح کرد: بانک 
مهراقتصاد در مسائل فرهنگی و بصیرتی 
پیش‌ قدم بوده اســت و همــواره در این 
مســیر اقدامات بسیار مهم و ارزشمندی 
را انجام داده اســت.وی خاطرنشان کرد: 
قابل  منابع  بانک مهراقتصاد  خوشبختانه 
توجهــی را به بنگاه هــای اقتصادی و 
واحدهای تولیدی استان اختصاص داده 

است.

رئیس اداره امور شعب بانک مهراقتصاد هرمزگان:

گام‌های موثری در زمینه اقتصاد مقاومتی برداشته‌شده‌است

   معاون خدمات شهری شهردار بندرعباس گفت: 
در حال حاضر طرح تپش)تفکیک پسماند شهری(

بندرعباس  پایلوت در ســه منطقه شهر  بصورت 
درحال اجراست.

    به گزارش خبرنگار دریا، اسماعیل موحدی نژاد افزود: 
این طرح در گلشــهرجنوبی در منطقه یک، محله نایبند 
شمالی در منطقه ۲ و محله اوزی های منطقه ۳شهرداری 
بندرعباس اجرایی شده است.وی بابیان اینکه کاهش تولید 
زباله و صرفه جویی در منابع مالی، مهمترین اهداف اجرای 
طرح تپش در بندرعباس می باشد؛ اظهارداشت: در محله 
 اوزی ها مجتمع های مسکونی و ویلایی، در نایبند شمالی 
هم بافت ســنتی قدیمی و در گلشــهر اقشار مختلف 
بافرهنگ های مختلف که بیشتر از خارج استان در این 
منطقه زندگی می کنند و بیشتر بصورت مجتمعی هستند 
که نحوه همکاری و همراهی ساکنان این مناطق با اجرای 
طرح تپش نیز مورد ارزیابی قرار می گیرد.موحدی نژاد 
خاطرنشــان کرد: در هر منطقه شــش خانم آموزشگر 
باتحصیلات عالیه دانشــگاهی و بیشــتر در رشته های 
مرتبط با محیط زیســت دراین طرح مشارکت دارند که 
پس از تدوین منابع و سرفصل های آموزشی، از مهرماه 

طرح بصورت رسمی وارد فاز اجراشد. معاون خدمات 
شهری شهرداری بندرعباس با بیان اینکه در ماه نخست، 
آموزشگران اقدام به آسیب شناسی، بررسی تعداد مخازن 
زباله ،میزان تولید زباله و وضعیت جمع آوری زباله توسط 
پیمانکاران و وضعیت نظارت شــهرداری، رعایت زمان 
و ســاعت جمع آوری زباله، نحوه تفکیک زباله و... در 
محلات ســه گانه پایلوت کردند؛ تصریح کرد: در آبان 
ماه آموزش های چهره به چهره به ســاکنان این مناطق، 
توزیع بروشور و... درخصوص اجرای طرح تپش توسط 
آموزشگران شروع شد و همزمان جمع آوری زباله های 
خشک تفکیک شده در هر منطقه در دو روز در هفته نیز 
آغاز شد.وی گفت: در بهمن ماه آموزشگرها  درخصوص 
میزان تولید زباله و میزان تفکیک زباله های تر وخشک 
و عملکرد پیمانکاران تنطیف و تفکیک ارزیابی های لازم 
را انجام می دهند و آموزشگرها درواقع خودارزیابی می 
کنند  ودر اســفندماه  نیز راستی آزمایی آموزشگرها را 
انجام می دهیم.موحدی نژاد گفت: از ابتدای سال آینده 
نیز مخازن بزرگ زباله  از کوچه ها و معابر و بلوارهای 
 ایــن محلات جمع آوری می شــوند و در ســاعات و 
 زمان های اعلام شده زباله های تفکیک شده تر وخشک 

جمع آوری شــده و انتظار می رود ساکنان مجتمع های 
مســکونی و تجاری و... این مناطق همراهی لازم را با 
اجرای طرح داشته باشند واز سال آینده اجرای طرح به 
سازمان پسماند شهرداری واگذار می شود. معاون خدمات 
شهری شهرداری بندرعباس افزود: پس از ارزیابی های 
صورت گرفته، درصورتیکه طــرح پایلوت با موفقیت 
انجام شــود، ســال آینده طرح تپش در تمام محلات و 
مناطق  شهر بندرعباس اجرایی می شود و برنامه ریزی 
می شــود زباله ها یک روز درمیان جمع آوری شوند و 
 منابع مالی صرفه جویی شده صرف احداث بوستان های 
محله ای، زمین های ورزشــی، نصب المان و زیباسازی 
شهر و... می شود.وی میزان زباله تولیدی شهربندرعباس 
را روزانه بطور متوسط ۴۵۰تن و هزینه جمع آوری این 
میزان زباله را ماهیانه ســه ونیــم تا چهارمیلیارد تومان 
اعلام کرد وگفت: ســرانه استاندارد تولیدزباله توسط هر 
شــهروند روزانه ۳۰۰تا۵۰۰گرم است که در بندرعباس 
این میزان ۵۰۰تا۸۰۰گرم می باشد وبایستی درخصوص 
 تولید کمترزباله در بندرعباس فرهنگ ســازی شــود.

موحدی نژاد درخصوص مشــوق هــای اجرای طرح 
تپش هم اظهار داشــت: کارت های امتیاز به شهروندانی 

که دراین طرح مشارکت دارند اعطا می شود و متناسب 
با این امتیازات از بیمه های آتش ســوزی املاک، بلیط 
ســینما و باغ پرندگان، کارت کارواش و... بهره مند می 
شوند و همچنین در اسفندماه سه ویژه برنامه بزرگ در این 
محلات برگزار می شود و از شهروندان وهمراهان اجرای 
طرح تپش تجلیل می شود.وی راه اندازی کارخانجات 
بازیافت نخاله های تر و خشک و نخاله های ساختمانی 
را از برنامه های آینده شــهرداری با مشــارکت بخش 
خصوصی خواند و اظهار داشــت: در ماه قبل باشرکتی 
ایتالیایی با هماهنگی دانشگاه هرمزگان دراین خصوص 
مذاکراتی شده است.موحدی نژاد تصریح کرد: در مدارس 
نیز برنامه های آموزشــی برای آمــوزش تفکیک زباله 
برگزار شده اســت؛ هرچند معتقدیم که این آموزش ها 
اثرگذاری لازم را نداشــته است وبایستی آسیب شناسی 

در روند اجرای طرح صورت پذیرد.

معاون خدمات شهری شهردار بندرعباس خبر داد

اجرای طرح تپش در سه منطقه پایلوت شهربندرعباس 

خاطر جمع باش
 #کالای- استاندارد- ایرانی- می خرم

روابط عمومی
رد  هرمزگان  اداره کل استاندا
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 حمایت از کالای ایرانی

انعکاس
رجا نیوزمدعی شد  : آیت‌ا... جوادی آملی با اشاره به دشمنی تاریخی آمریکا گفت: 
کفاری که از دشمنی دست برنمی‌دارند، شما هم با آن‌ها دشمن باشید، حواستان جمع 
باشــد. پنج سال قبل که مســئولان امور خارجه آمده بودند به آقایان گفتم وقتی به 
آمریکایی‌ها دست می‌دهید، انگشتانتان را بشمارید!این مرجع تقلید خاطرنشان کرد: 
آدم وقتی با کفار معامله می‌کند انگشــتش را می‌شمارد ولی اگر خدای ناکرده فریب 

بخورد، دیگر تقصیر خودش است.
رویداد24 نوشــت : بهرام پارســایی، نماینده مردم شیراز در مجلس پیشنهاد کرد که 

موضوع لوایح FATF به  همه پرسی گذاشته شود.
هدیه دفتر تحکیم وحدت به میرحسین موسوی 

اتحادیه دفتر تحکیم وحدت با ارسال نامه و هدیه‌‌ کتاب » فتنه تغلب« به میرحسین موسوی 
خواست تا با مرور حادثه‌ها و تلاش‌هایی که برای بازگرداندن وی به آغوش گرم انقلاب 
شده، بر نفس خود پای گذارد و راه اصلاح گذشته و توبه را در پیش گیرد. کتاب »فتنه 
تغلب« به کوشش دکتر مصطفی غفاری و از سوی انتشارات انقلاب اسلامی مرتبط با دفتر 
حفظ و نشر آثار رهبر معظم انقلاب منتشر شده و به تازگی به چاپ سوم رسیده است. به 
گزارش فارس، در بخشی از این نامه آمده است: این بار ما با تقدیم هدیه‌ای از سوی دفتر 
تحکیم وحدت شما را به کاری بزرگ تر و جهادی اکبر دعوت می کنیم تا با مرور حادثه‌ها 
و تلاش‌هایی که برای بازگرداندن شما در آغوش گرم انقلاب شده است بر نفس خود پای 

گذارید و راه اصلاح گذشته و توبه را در پیش گیرید.  
پاسداشت ۴۰ سال مجاهدت آیت ا... جنتی 

تسنیم- همزمان با برگزاری همایش »تبیین دستاوردهای 40 ساله انقلاب اسلامی«، با حضور 
جمعی از فرماندهان، مسئولان و پاسداران حریم ولایت در محل ستاد فرماندهی کل سپاه، به 
پاس 40 ســال مجاهدت آیت‌ا... احمد جنتی، رئیس مجلس خبرگان رهبری و دبیر شورای 
نگهبان، با اهدای لوح سپاس از سوی سرلشکر پاسدار جعفری، فرمانده کل سپاه و حجت‌الاسلام 
عبدا... حاجی صادقی، نماینده ولی فقیه در سپاه، از این عالم انقلابی و مجاهد تجلیل شد. حاج 
صادقی در این آیین از آیت‌ا... جنتی به عنوان برجســته‌ترین چهره ولایت‌مداری و بارزترین 

مصداق استقامت فکری، عملی و دارای روحیه جهادی و انقلابی نام برد.
 انتقاد از صادرات گوسفند به حاشیه خلیج فارس

نوروزی نماینده رباط کریم در جریان بررســی دستور جلسه مجلس طی تذکری از 
خروج گوسفند از کشور به حاشیه خلیج فارس انتقاد کرد.وی مدعی شد  درحالی که 
افزایش صد در صدی گوشــت را در بازار شاهد هستیم طی ۹ ماه گذشته ۹ هزار و 

۹۲۶ راس گوسفند به کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر شده است.
خنثی سازی ۱۰۰ اقدام تروریستی در کشور طی 2 سال 

تســنیم- معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور گفت: در دو سال گذشته بیش از ۱۰۰ 
مورد اقدامات تروریستی که بنا بود در ایران صورت گیرد، با اشراف اطلاعاتی کشف، 
خنثی و پیشگیری شد.حسین ذوالفقاری تاکیدکرد: به طور مداوم شاهد هستیم که دولت 
آمریکا و همدســتان آنان در منطقه دنبال این هستند که به هر شکل که می‌توانند هم 

مزاحمت و هم مشکلاتی را برای کشور ایجاد کنند.
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خبری

گردشگری محور توسعه جزایر هرمزگان 
 معاون هماهنگــی امور اقتصادی و توســعه منطقه‌ای وزارت 
کشور گفت: توسعه جزایر هرمزگان در قالب ۷۰ بند مصوب شده 
و روند اجرای بخشــی از این مصوبات رضایت بخش است.بابک 
دین پرست در نشست توســعه جزایر هرمزگان افزود: باید برنامه 
زمان بندی اجرای کامل مصوبات تدوین و ارائه شود و دستگاه‌های 
مختلف میزان درصد پیشرفت فیزیکی مربوط به مصوبات را اعلام 
نمایند.وی گفت: پیشنهادات مناسبی برای تکمیل و اصلاح مصوبات 
قبلی ارائه شد که باید برآورد اعتباری و برنامه زمان بندی اجرای 
آن‌ها نیز ارائه شــود.دین پرســت در خصوص فعالیت کشتی‌های 
چینــی که فانوس ماهیان را صید می‌کننــد به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیما؛ گفت: جهاد کشاورزی استان مبنی بر نظارت کیفی بر 
نحوه صید موافقت کرده اســت.وی افزود: باید قول رئیس جمهور 
برای اختصاص ۱۰ میلیارد تومان به هر جزیره را از سازمان برنامه 
و بودجه پیگیری کنید.استاندار هرمزگان نیز گفت: رویکرد توسعه 
جزایر هرمزگان، ایجاد امکانات گردشگری و سکونتگاهی در جزایر 
است.فریدون همتی افزود: ســند توسعه جزایر تدوین شده است.
وی گفت: ســازمان بنادر و دریانوردی با هدف توسعه گردشگری 
در همه جزایر هرمزگان اســکله‌های گردشگری می‌سازد.استاندار 
هرمزگان افزود: برای جذب سرمایه گذاری‌ها تامین پایدار آب و 
برق جزایر در اولویت است.وی گفت: ساخت اسکله‌های صیادی 
جزایر در دســتور شیلات هرمزگان است.رضا مدرس معاون امور 
عمرانی استانداری هرمزگان هم گفت: پیشرفت فیزیکی ۶۰ طرح 
عمرانی با ۱۴۰ میلیارد تومان اعتبار با متوسط پیشرفت ۶۲ درصد 
در حال اجراست.در این نشست دستگاه‌های اجرایی استان مکلف 
شدند مصوبات و طرح‌های توســعه جزایر چهارده گانه استان را 

پیگیری و اجرایی کنند.

توسط  خیر نیکوکار صورت گرفت 
اهدا  30 دستگاه آبگرمکن به خانوارهای ایتام میناب 

 رئیــس کمیته امداد امــام خمینی )ره( مینــاب گفت: یک خیر 
نیکوکار 30 دستگاه آبگرمکن برقی به ارزش 200 میلیون ریال بین 
خانوارهای ایتام نیازمند در این شهرستان اهدا کرد.عباس راستی در 
گفت و گو با ایرنا افزود: ارزش هر دســتگاه آبگرمکن 6 میلیون و 
700 هزار ریال بوده است.وی بیان داشت: این دستگاه ها براساس 
نیاز ســنجی و با اولویت ‌بندی خانوارهایی که نیاز ضروری به این 
وســایل داشته ‌اند و نیت خیر حامیان، بین خانوارهای ایتام در شهر 
میناب و روستاهای مناطق محروم این شهرستان توزیع ‌شد.رییس 
کمیته امداد امام خمینی )ره( میناب اظهارداشــت: این نهاد با کمک 
خیــران اقدام به تهیه و توزیع تعدادی از اقلام ضروری زندگی برای 
مددجویان به‌ ویژه مناطق روستایی محروم می‌ کند.راستی ادامه داد: 
طرح‌ های متنوعی از جمله اکرام ایتام، محسنین و غیره برای دریافت 
کمک‌ های مردمی وجود دارد تا مردم نیکوکار درحد توان و براساس 
نیت خود به مددجویان کمک کنند.وی گفت: نیکوکاران در صورت 
تمایل می‌ توانند با مراجعه بــه دفترهای کمیته امداد در جهت رفع 

نیازمندی ‌های ضروری مددجویان اقدام کنند.

خبر 

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری -خیابان امام خمینی روبروی استانداری  خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک 
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آگهی مزایده) نوبت دوم( 
شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی 950701 ب در خصوص دعوی سید اکبر 
خواجه امینیان علیه آقای فرشاد رحمانیان که محکوم به پرداخت 690/066/833 ریال گردیده که در این راستا 27 قلم انواع 

لوازم از اموال محکوم علیه مذکور به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود .
مووضع مزایده: 27 قلم انواع لوازم

به تعداد 27 قلم انواع لوازم از جمله 1- صندلی غذاخوری 31 عددچوبی به مبلغ 15/500/000 ریال 2- میز غذاخوری 
9 عــدد 9/000/000 ریــال کارکرده 3- تخت و گلیم روی آن 5 عــدد 12/500/000 ریال 4- پرده و چوب پرده 2 عدد 

1/200/000 ریال 5- پشتی 10 عدد 3/500/000 ریال 6- بالش 2 عدد 70/000 ریال 7- پتو 2 عدد 600/000 ریال 8- سطل 
زباله بزرگ 2 عدد 900/000 ریال 9- چرخ گوشت 1 عدد 9/000/000 -10-رادیاتور ماشین 1 عدد300/000ریال خراب 11- تنور پخت نان 1 عدد 
1/200/000 ریال 12- یخچال فریزر تک درب 1 عدد 7/000/000 ریال کارکرده 13- جانمکدانی همراه با نمکدان 8 عدد 1/200/000 ریال 14- صندلی 
بوفه 2 عدد 500/000 ریال15- کانتر 2 عدد 6/000/000 ریال استیل1*5 متری16- صافی آلومینیومی 5 عدد 350/000 ریال 17- قابلمه بزرگ 1 عدد 
300/000 ریال 18- کتری آلومینیومی 1 عدد 35/0000 ریال 19-ظرف 20 لیتری آب معدنی 1 عدد 10/000 ریال خراب 20- جا ظرفی بزرگ قرمز 
رنگ 1 عدد 400/000 ریال 21- چهار پایه کوچک فلزی 1 عدد 50/000 ریال 22- فن تهویه هوا 4 عدد 2/800/000 ریال 23-سینگ ظرف شویی 
1 عدد 6/000/000 ریال صنعتی و کارکرده 24- لوستر آویز سه تایی 4 عدد 2/000/000 ریال 25-لوستر سقفی شش تایی 4 عدد 4/800/000 ریال 
26- کپســول گاز 11 کیلو گرمی 4 عدد 3/000/000 ریال 27- کپســول گاز 32 کیلو گرمی 4 عدد 6/800/000 ریال که جمعا 95/015/0000 ریال 

کارشناسی گردیده است.
ارزش وسیله با توجه به بازدید به عمل آمده 27 قلم انواع لوازم به مبلغ)95/015/000( ریال نود و پنج میلیون و پانزده هزار ریال معادل نه میلیون و پانصد 

ویک هزارو پانصد تومان برآورد گردیده که به عنوان قیمت پایه مزایده تلقی می شود .
1- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد. 2- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار 
است.3- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10 درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده 
نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. 4- اجرای احکام در رد یا 

قبول پیشنهاد مختار است .
5- مزایده در روز دوشنبه ساعت 11 مورخ 1397/11/08 در محل دفتر شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی 
کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.6- در صورتی 
که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید 
مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده اواستیفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت 

در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس - زارعی 

   علی تارک رئیس اداره امور شعب بانک مهراقتصاد 
اســتان هرمزگان با ســردار ملکی فرمانده نیروی 

انتظامی استان هرمزگان دیدار کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا، علی تارک در این دیدار گفت: 
بدون شــک امنیت جامعه را مدیون رشادتها و زحمات 
پرسنل خدوم نیروی انتظامی هستیم و تعداد شهدایی که 
نیروی انتظامی هر ســاله در این راه به کشور عزیزمان 
هدیه می کنند خود بیانگر و تایید کننده این مطلب است. 
تارک با اشــاره به تاکیدات مقام معظم رهبری )مدظله 
العالی( در خصوص حمایت از کالای ایرانی، ابراز داشت: 
کمک به رونق اقتصاد، اشتغالزایی و همچنین حمایت از 
کارخانجات وکارگاه های تولیدی از اولویت های اصلی 
بانک است لذا سعی شده با پرداخت صحیح  و به هنگام 
تسهیلات، در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی و حمایت 
از کالای ایرانی حرکت کنیم.وی با تاکید بر نقش‌آفرینی 
موثرتر در انجام مسئولیت های اجتماعی، تصریح کرد: 

حمایــت از واحدهای تولیدی و فعالیت های اقتصادی، 
ترویج خرید کالای ایرانی با هــدف حمایت از کالای 
 ایرانی، پرداخت تســهیلات به اقشار مختلف جامعه به 
ویژه اقشار آســیب پذیر و مشارکت در مسئولیت‌های 
 اجتماعــی و طرح های عــام المنفعه ملــی در صدر

 برنامه ها قرار دارد.
   در ادامه فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان با اشاره به 
اهمیت رونق اقتصادی و ایجاد اشــتغال،  اظهارداشت: 
بانکها به عنــوان یکی از مهمترین بخش های اقتصادی 
کشور، حمایت از اقشار آســیب پذیر و تولید کنندگان 
واقعی را ســرلوحه کار خود قرار دهند.ســردار ملکی 
حمایت بانک مهر اقتصاد از طرح های اقتصاد مقاومتی را 
مفید برشمرد و ابراز داشت: در خصوص اعطای تسهیلات 
به عرصه های اقتصاد مقاومتی باید توانایی و ظرفیت افراد 
به طور دقیق سنجیده شود و علاوه بر این با دستگاه های 

دولتی نیز در این زمینه تعامل و همکاری شود.

رئیس اداره امور شعب بانک مهراقتصاد هرمزگان:

  امنیت جامعه مدیون زحمات پرسنل 
نیروی انتظامی است

بنزین سوپر نیست
      درچندهفته اخیر بنزین سوپر در جایگاه های سوخت 
 بندرعبــاس توزیع نمی شــود. جایگاه ســوخت خیابان 

 آیت الله غفاری هم تعطیل است. مسئولان رسیدگی کنند.
یک راننده

کمبود گوشت و مرغ
     گوشت و مرغ منجمد وگوشت لاشه در استان کم است. 
بنظر می رسد توزیعش نامنظم است واز آن طرف بر توزیع 
نظارت نیســت و در بازار آزاد به فروش می رسد ومردم 
برای تامین این اقلام با مشــکل مواجهند. هر فروشگاهی 
 که می رویم، می گویند نداریم ویا تمام شــده اســت ویا

 اینکه هنوز نیــاورده ایم‌. چند روز پیش خبری منتشــر 
 شــده که چندهزار تن گوشــت منجمــد در گمرک مانده
  و ترخیص نشــده اســت. چرا این گوشــت ها ترخیص

 نمی شوند ودر بازار وارد نمی شود تا مردم مشکلی نداشته 
 باشــند؟ مردم عادی نمی توانند گوشــت ومــرغ گران را

 بخرند.
گلایه چند شهروند

بانوان قایقران
    حوضچــه قایقرانی در پشــت فرمانداری بندرعباس از 
حداقل امکانات محروم اســت و اســتانداردهای لازم را 
 ندارد.قایقرانانی که حتی مقام کشــوری و جهانی را کسب 
کــرده اند، مجبورنــد در این مکان غیراســتاندارد تمرین 
کنند. ازمســئولان مربوطه می خواهیم کــه این مکان را 

استانداردسازی کنند.
یکی از قایقرانان

بازارچه ۲۲بهمن
    چندســال پیش که در بازارچه ۲۲بهمن آتش ســوزی 
بزرگی اتفاق افتاد، مســئولان اعلام کردند که این بازارچه 
اســتاندارد سازی و ایمن سازی می شود که تاکنون محقق 
نشده اســت و ســیم های برق هم آویزان است. وضعیت 
سرویس بهداشتی و نمازخانه بازارچه هم وضعیت مناسبی 
ندارد. چرا اقدام مناسبی در خصوص این بازارچه صورت 
 نگرفته اســت. درب کوچک بازارچه هم بســته شــده و

 مردم بایســتی مسافت زیادی را بروند تا وارد بازار شوند. 
آیا مســئولان منتظرند اتفاق دیگری پیش بیاید و بعد اقدام 

کنند.
شریفی

کمبود نفت در بندرعباس
    چــرا در بندرعباس نفت توزیع نمی شــود؟ هرکدام از 
جایگاه های ســوخت که رفتیم، نفت ندارند.از مســئولان 

مربوطه می خواهیم این مشکل را برطرف نمایند.
ذاکری خواهان

گرانی ماهی
    قبلااعلام شده بود که ماهی در فروشگاه های مختلف با 
قیمت ارزانترعرضه می شودکه فروشگاه خیابان سوم خرداد 
بندرعباس چندمرتبه رفتم وماهی نداشت.فروشگاه شیلات 
هم که تنوع ندارد. بازار پشــت شهر و پشت مسجد کوفه 
هم گران و غیربهداشتی است. چرا در بندرعباس که ماهی 
صید می شودوشــهر بندری و ساحلی است، اینقدر ماهی 

گران است؟
گلایه چند شهروند

آوای دریا

 32222635 - 32222793- 32243734-32246384        

آگهی مناقصه عمومی شماره 97-30
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

 روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

ب( محل تامًین اعتبار : از محل اعتبارات تملک استانی
ج( شرایط متقاضی :  1 - داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآيند ارجاع كار و ضمانت نامه انجام تعهدات  3- داشتن ظرفیت خالی 
به اندازه مبلغ فوق ، داشتن حد اقل پایه 5 رشته ابنیه یا راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت 
www.setadiran. اخذ اسناد مناقصه از ساعت 15:00  مورخ 97/10/19  لغایت ساعت 15:00 مورخ  97/10/26 به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
ir مراجعه نمایند ، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه ساعت 15:00 مورخ 97/11/06 و بازگشایی پاکات ساعت 09:00 مورخ 97/11/07 خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر 

به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

موضوع پروژه

تعمیرات اساسی آبنماهای محور خورگو

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآيند ارجاع كار )ریال(

216/366/631

)ماه(مدت پیمان

9

شهرستان

محور خورگو

مبلغ برآورد)ریال(

4/327/332/622

نوبت دوم

   شناسه آگهی :343356     

کاه باقیمانده 4- اصلی  آگهی الصاقی ماده 10 آیین نامه قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی بی
امــاک ذیل در اجرای تبصــره 1 ماده 4 و تبصره 4 ماده 8 قانــون الحاق موادی به قانون 
ساماندهی و همچنین عدم شــمول مورد تقاضا در تبصره ماده 5 آئین نامه مزبور گردیده 
است،لذا به استناد ماده 10 قانون اخیرالذکر یک نوبت آگهی تا چنانچه شخصی نسبت به 
املاک مندرج در این آگهی الصاقی اعتراض داشته باشد اعتراض خود را مدت 20 روز از 
تاریخ به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک رودان تسلیم و ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض خود به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت اسناد و املاک رودان تسلیم نماید در 

صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر ویا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره مزبور عملیات ثبتی با 
رعایت مقررات تعقیب خواهد شد .مضافا صدورسند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

1- حیدر کار پیما فرزند محیا به ش .ش 273، ششدانگ یکباب 439.36 مترمربع قطعه اول تفکیکی واقع در بیکاه رودان 
با حدود اربعه شمالاً بطول 20 متر دیواریست به باقیمانده شرقاً در سه قسمت به ترتیب بطولهای 1.40 متر و 1.60 متر 
و9.35 مترو 9.10 متر تماما دیواریست به باقیمانده جنوباً بطول 20.08 متر جای درب و دیواریست به خیابان غرباً در سه 
قسمت که دوم غربی است به ترتیب بطولهای 12.20 متر و 40 سانتی متر به دیوار مجاور و بطول 10.10 متر دیواریست 
به باقیمانده حقوق ارتفاقی ندارد.2- محمد عبدلی پور فرزند عبدل به ش .ش 3773، ششدانگ یکباب خانه به  418.10 
متر مربع قطعه دوم تفکیکی واقع در بیکاه رودان با حدود اربعه شمالاً در دو قسمت بطولهای 3.85 متر و 14.72 متر هر 
دو درب و دیواریست به کوچه شرقاً در پنج قسمت که دوم مایل به شمال و چهارم شمالی است به ترتیب بطولهای 
14.50 متر و 4.70 متر و4.60 متر و 5.70 متر و 3.70 متر  تماما پی است به باقیمانده جنوباً در دو قسمت بطولهای 5.70 
و 10.90 متر دیواریست به باقیمانده غرباً در دو قسمت اول  بطول 14.70 متر به دیوار پلاک 4/2046- اصلی و بطول 

5.10 متر به دیوار 4/1152- اصلی حقوق ارتفاقی ندارد.35 م/الف-تاریخ انتشار : 97/10/20

یحیی شیروانی -رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی تحریر ترکه 
نظر بــه اینکه در پرونده کلاســه 
شورا  این   9709980764300396
و به لحــاظ فوت مرحــوم علی 
مقدس فرزند احمد  به شناســنامه 
شــماره 148 صادره پارسیان ودر 
اجرای درخواســت  آقای احمد 
مقدس فرزند علی قرار تحریر ترکه 
متوفی صــادر و وقت اجرای قرار 

تحریر ترکه برای روز شنبه 97/12/11 
ساعت 9صبح تعیین واعلام گردیده 

لذا بدینوسیله در اجرای مقررات ماده 210 قانون امور حسبی 
و به موجب این آگهی به کلیه ورثه متوفی یا نمایندگان قانونی 
آنها و بستانکاران از متوفی و مدیونین به وی و هر کس که به 
هر طریق حقی به ترکه متوفــی دارد ابلاغ می گردد که راس 
ساعت وتاریخ اعلام شده در شعبه سوم شورای حل اختلاف 
شــهر پارسیان واقع در جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه 

حاضر شود.
رئیس شورای حل اختلاف پارسیان شعبه سوم

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

  فعال اقتصاد مقاومتی در استان هرمزگان 
ترویج گفتمــان اقتصاد مقاومتی را، راه حل 

اساسی  مشکلات اقتصادی بیان کرد.
  دبیر انجمن مدرسان اقتصاد مقاومتی استان 
هرمــزگان در گفتگو با خبرنــگار روزنامه 
دریا اظهار کرد: برای اشاعه و ترویج اقتصاد 
مقاومتی در جامعه، آگاهی بخشــی مردم از 
گفتمان اقتصاد مقاومتی اســت که درجامعه 
صورت می گیرد.بفرموده مقام معظم رهبری:ما 
اگر می خواهیم یک خواسته ای تحقق پیدا کند 
قدم اول این است که این خواسته را به صورت 
یک گفتمان پذیرفته شده در بیاوریم.محمدرضا 
وجــدان حقیقی با بیان اینکه اجتماعی کردن 
 گفتمان اقتصــاد مقاومتی باعث می شــود 
 گره هــای اقتصادی کشــور بــه صورت 
چشم گیری باز شود؛ گفت: متاسفانه خیلی از 

ما مفهوم  اقتصاد مقاومتی را با اقتصاد ریاضتی 
اشتباه می گیرند، اقتصاد مقاومتی آمده است که 
سد راهی باشد جهت مقابله با اجرای اقتصاد 
ریاضتــی، اگر راه اقتصــاد مقاومتی را پیش 
نگیریم گزینه دیگری به جز اقتصاد ریاضتی 

پیش رو نخواهیم داشت.
 وی در خصــوص نظــام ســازی اقتصاد 
 مقاومتــی تصریــح کرد:بخشــی از نتایج 
پیاده سازی این نظام، عدالت اقتصادی ورفاه 
 عزتمندانه اقتصادی پس از تبیین ظرفیت ها،
خصومت ها واصلاحات نرم افزاری وسخت 
افزاری و رســیدن به الگوهایی نظیر الگوی 
مطلوب مصــرف وتولید ملی،الگوی مطلوب 
رفتاری مدیران دولتی،و الگوی مطلوب روابط 
اقتصادی خارجی اســت.به عنوان نمونه در 
پیاده سازی الگوی مطلوب مصرف نقشه راه 

اینست....
رهبری معظم انقلاب:حقیقتا بایستی به مسئله 
حمایت از کالای ایرانی اهمیت بدهیم این کار 

واجب است،کار ضروری و قطعی است 
پایگاه گســترده طرح  *هرمــزگان 
مقاومتی  اقتصــاد  ســازی   گفتمان 

می شود
دبیر انجمن مدرســان اقتصاد مقاومتی استان 
هرمزگان خاطرنشان کرد: در همین راستا با 
تصمیمات این انجمن در اســتان بر آن شدیم 
با برگزاری اولین دوره تربیت مدرسان اقتصاد 
مقاومتی گفتمان ســازی اجتماعی را تقویت 
بخشــیم.وجدان حقیقی اضافه کرد: این دوره 
با حضور دکتر عبدالملکی جوانترین دانشیار 
اقتصاد ایران و عضو هیات علمی دانشگاه امام 
صادق)ع( برگزار گردید که حضور 140 نفر از 
جامعه نخبگانی استان همچون مدیران،اساتید 
دانشگاه ها،دانشجویان،روحانیون، جهادگران 
بسیجی، بانوان فعال در حوزه اقتصاد مقاومتی 
و همچنین کارآفرینان برتر اســتان بر اهمیت 

برگزاری این دوره افزود.
*طرح گفتمان سازی اقتصاد مقاومتی 
در مدارس و دانشگاه ها اجرا می شود
   وی گفــت: از برنامــه هــای پیش روی 
 مدرســان اقتصــاد مقاومتــی حضــور در 
دانشــگاه ها،مدارس ومســاجد است برای 

آشــنایی مردم و نخبگان با مفاهیم و محتوی 
برنامه های اقتصاد مقاومتی است.وی تصریح 
کرد:  اگر بخواهیــم فرهنگ صحیح اقتصاد 
مقاومتی را گســترش دهیم  باید از رده های 
سنی پایین یعنی از سنین دبستان این فرهنگ 
را  در وجود آینده ســازان کشــور گسترش 
دهیم.دبیر انجمن مدرســان اقتصاد مقاومتی 
 استان هرمزگان نقش بی بدیل دانشجویان در
 چرخه های اقتصادی کشــور را مثال زد و 
گفت: دانشــگاه به عنوان یک نهاد علمی و 
فرهنگی با ترویج فرهنگ گفتمان های صحیح 
مخصوصا در حوزه اقتصاد مقاومتی می تواند 
مروج خوبی برای جوانان و نســل آینده این 

کشور باشد.
*اجرای طرح راهیان پیشرفت ؛ تحول 

عظیمی در تفکر اقتصادی ملت است
   وجــدان حقیقی از اجرای طــرح راهیان 
پیشرفت با حضور اساتید و مدرسان اقتصاد 
مقاومتی در اســتان خبــر داد و گفت: هدف 
از اجرای این طرح آشــنایی بیشتر مردم با 
دستاوردهای انقلاب اسلامی در استان و کشور 
است.وی تشــریح کرد: این انجمن در آستانه 
انقلاب  پیروزی شکوهمند  چهلمین سالگرد 
اسلامی در نظر دارد با تشکیل گروه های چهل 
نفره مردمی از ظرفیت ها و اقدامات انجام شده 
بعد از انقلاب در استان علی الخصوص صنایع 

ایجاد شــده در غرب هرمــزگان به صورت 
رایگان بازدید بعمل آورد.دبیر انجمن مدرسان 
 اقتصــاد مقاومتی هــدف از برگزاری چنین 
اردوی های جهادی را آشــنایی مردم فهیم 
هرمــزگان با ســرمایه های اســتان بیان و 
خاطرنشــان کرد: با اجرای این طرح مردم با 
 ســرمایه های ملی در این استان بیشتر آشنا 
می شوند و کارآمدی انقلاب اسلامی در استان 
برایشان بیش از پیش قابل لمس خواهد بود از 
این رو فرهنگ مطالبه گری مردم استان نسبت 
به صنایع موجود و وضعیت فعالیت آنها بیشتر 
می شــود، در واقع هدف از این طرح مفتخر 
کردن مردم به گذشــته و امیدوار کردن آنها به 

آینده کشور است.
*فشــارتحریم هــای داخلی بیش از 

تحریم های خارجی است
  فعال اقتصادی در استان هرمزگان بیان داشت: 
درصد بالایــی از تحریم هایی که ملت ایران 
اسلامی درگیر آن هستند از نوع داخلی است 
و ربطی به تحریم های خارجی ندارد.وجدان 
حقیقی با ذکر مثال در این رابطه افزود: ما انواع 
 تحریــم های داخلی را داریــم؛ تحریم های

 دولت علیه مردم، تحریم های کارخانه ها و 
تولیدی ها علیه مردم، تحریم های مردم علیه 
کارخانه ها یا تحریم های بانکی علیه تولید 
کنندگان که با گسســتن آنها بیش از هشتاد 

درصد مشکلات اقتصادی کشور حل خواهد 
شد.وی ادامه داد:  حال که بیشترین ریشه های 
تحریمی در داخل است پس چاره و درمان در 
رفع مشــکلات نیز از درون کشور بر می آید 
و مهم ترین اقدام حمایت مردم و مسئولین از 

تولیدات داخلی است.نقشه راه اینست...
*جهاد فکــری و جهاد عملــی برای 

گشودن گره های اقتصادی
   دبیر انجمــن اقتصاد مقاومتی گفت: جنگ 
اقتصادی امروز مشــابه جنگ تحمیلی علیه 
 رژیم بعثی عراق با پشتیبانی استکباراست با
 این ویژگــی که در ســال 1359 حضرت 
 امــام خمینی )ره( برای پــر کردن خط مقدم 
جبهه های حق علیه باطل حکم جهاد صادر 
کردند و ملت ایــران لبیک گفتند و فاتح این 
نبرد شدند. وجدان حقیقی ادامه  داد: امروز  در 
این جنگ اقتصادی یا همان جنگ تحریمی 
گوش ما به حکم ولی اســت ایشان جزء به 
 جزء نقشه عملیاتی این جنگ تحریمی را تببین 
 فرموده اند،و حال وقت حضور فعالانه مردم در 
جبهه های جنگ اقتصادی است همان گونه 
که ارتش ونیروهای مسلح در اوایل جنگ به 
وظایف خود عمل میکردند مردم نیز با لبیک 
به فرمان امام جبهه ها را پر کردند امروز هم به 
حول وقوه الهی مردم پیروز این میدان خواهند 

شد.

گفتگو با فعال اقتصاد مقاومتی؛

گفتمان اقتصاد مقاومتی در جامعه گسترش یابد

   در نشست مشترک مدیرکل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان و تعدادی از مدیران ســتادی سازمان 
بنادر با معاون فنی گمرکات ایران در بندر شهید 
رجایی، بر لزوم حــذف فرآیندهای موازی بین 
بندر و گمرک و شفاف سازی و تسریع ارتباطات 

الکترونیک بین دو مجموعه تأکید شد.
    به گــزارش روابــط عمومــی اداره کل بنادر و 
 دریانــوردی هرمــزگان، در این نشســت، »مهرداد 
جمال ارونقی« معاون فنی گمرکات ایران و تعدادی از 
مدیران ارشد گمرک، »اله مراد عفیفی پور« مدیرکل 
بنادر و دریانوردی هرمزگان، »خســرو ســرایی« 
مدیرکل امور لجســتیکی و حمل و نقل چندوجهی 
ســازمان بنادر و دریانــوردی و »علیرضا محمدی 
کرجی ران« مشــاور مدیرعامل این سازمان حضور 

داشتند.
    در این نشســت، تشــکیل کارگروه مشترک بین 
گمرک و بنــدر به عنوان راهــکاری اثربخش برای 
تسهیل امور بندری و گمرکی، حل مشکلات ذینفعان 

و کاهش ماندگاری کالا در انبارها و محوطه ها، مورد 
تأکید قرار گرفت و نمایندگانی از سوی دو مجموعه 
برای پیگیری و نظارت بر روند اجرایی شدن توافقات 

دوجانبه مشخص شدند.
  حذف فرآیندهای موازی بین بندر و گمرک از جمله 
مانیفســت، قبض انبار و بیجک به منظور تسریع در 
فرآیند خدمات رســانی به صاحبــان کالا و کاهش 
اضافــه کاری از دیگر مواردی بــود که مورد توافق 
طرفین قرار گرفت.در بخش دیگری از این نشســت، 
همکاری دوجانبه بندر و گمرک به منظور استفاده از 
XRAY برای واگن و باسکول در زمینه حمل کالاها 
توسط ریل و کاستن از بار ترافیکی جاده ها نیز مورد 

تأکید قرار گرفت.
  از دیگر موارد مطرح شــده، لزوم شــفاف سازی و 
تسریع در تبادل اطلاعات و ارتباطات الکترونیک بین 
دو مجموعه بــود تا هم فرآیند خروج کالاها از بندر 
ســرعت گرفته، هم از حجم رسوب کالا کاسته شود 
و ســرانجام در هزینه های مربوطه به صاحبان کالا 

 و به تبع آن مردم به عنــوان مصرف کننده نهایی نیز 
صرفه جویی شــود.  شایان ذکر اســت، بندر شهید 
رجایــی به عنوان بزرگترین بنــدر کانتینری ایران و 
اصلی ترین گمرک کشــور جمهوری اسلامی ایران 
محسوب می شــود که نیمی از صادرات، واردات و 

ترانزیت کالای کشور را پشتیبانی می کند.
   بر اســاس آمار اعلام شــده، در حال حاضر ۴۲ 
هــزار کانتینــر در انبارهای این بندر دپو شــده که 
 ۱۰ هــزار کانتینر آن از ســال ۸۰ تاکنــون تعیین 
تکلیف نشــده‌اند.  با توجه به اینکــه در درازمدت، 
مانــدگاری کالا و کانتینر نه بــه نفع مجموعه بندر و 
گمرک اســت و نه به نفع بخش خصوصی، بر همین 
اساس سازمان بنادر و دریانوردی تمامی همت خود 
 را بــه کار گرفته تا از طریق تعامــل و همکاری با 
ارگان های همکار به ویژه گمرک و ســازمان جمع 
آوری و امــوال تملیکی، عملیــات خروج کالاهای 
رسوب شده در انبارهای بندر شهید رجایی را تسهیل 

و تسریع نماید.

طی نشستی مشترک بین مسئولان سازمان بنادر و گمرکات در بندر شهید رجایی تأکید شد؛

حذف فرآیندهای موازی بین بندر و گمرک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران



نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان           شاهین عبدالهی            09131990950
کهگیلویه و بویراحمد        علیزاده      09173413270  
یزد            علی بهبویه                  0351-7266199

فارس          عزیزاله قهرمانی            09171140997   
خوزستان           حسن سیلاوی          09362706723
بوشهر          سیدحسین جعفری        09177746020

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

   رهبر معظم انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: 
برخی از روی نفهمی یا مسائل دیگر، علت دشمنی 
مستکبران را سخنان امام یا فلان مسئول علیه 

آمریکا می‌دانند.
   به گزارش ایســنا، حضرت آیت الله خامنه‌ای 
رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در سالروز 
قیام تاریخ‌ســاز مردم قــم در ۱۹ دی ۱۳۵۶ در 
دیدار هزاران نفر از مردم قم، با اشاره به ضرورت 
پرهیز از سهل‌انگاری و سهل‌اندیشی درباره ریشه 
دشمنی امریکا و استکبار با ایران اسلامی، »ماهیت 
و حقیقت انقلاب و شــجاعت و وفاداری ملت و 
نظام به اهداف و مبانــی انقلاب« را علت اصلی 
این خصومت عمیق و مســتمر خواندند و با بیان 
وظایف مهم »مسئولان و مردم« در این مقطع تأکید 
کردند: رسیدگی به مشکلات معیشتی مردم به‌ویژه 
قشرهای ضعیف مهمترین وظیفه امروز دولتمردان 
 اســت و ملت و مســئولان باید با هوشــیاری، 
تحریم های امریکا را همانند دوران دفاع مقدس به 

شکستی بی سابقه برای شیطان بزرگ تبدیل کنند.
حضــرت آیــت الله خامنه‌ای با تجلیــل از قیام 
سرنوشت‌ساز مردم قم در ۱۹ دی سال ۵۶ به‌عنوان 
نقطه عطف انقلاب اســامی، قم را »شهر، مرکز و 
مادر انقلاب« خواندند و افزودند: البته انگیزه‌هایی 
برای تغییر فضای انقلابیِ قم و کمرنگ کردن روحیه 
انقلابی و دینــی در آن وجود دارد و نباید از مکر 
دشــمن و عوامل آن غفلت کرد.ایشان با تأکید بر 
هوشیاری در مقابل این انگیزه‌ها، تأکید کردند: قم 
سرچشم اصلی و پشــتوانه معنوی انقلابی است 
که دنیــا را متحول کرد، بنابراین بزرگان و جوانان 
قم نباید اجازه دهند دســت‌های خائن، قم را از 
مرکزیت انقلاب، خــارج و این حرکت تحولی را 
در آن کمرنگ کنند.رهبر انقلاب اســامی سپس 
بــه بیان چند درس مهم و ماندگار از قیام ۱۹ دی 
پرداختند و خاطرنشان کردند: رئیس‌جمهور وقت 
آمریــکا در ۱۰ دی ۵۶ به تهران آمد و با تمجید 
اغراق‌آمیز و دروغین از محمدرضا پهلوی، ایران 
را »جزیره ثبات« یعنی مایه آرامش خیال آمریکا 
از ایرانِ وابســته و مسئولان نوکرمآب آن، خواند.
ایشــان قیام مردم قم علیه رژیم ظالم، وابسته و 
فاســد پهلوی در فاصله ای کمتر از ده روز از این 
سخنان را نشانه ضعف عمیق دستگاه محاسباتی 
آمریکا و غرب دانســتند و گفتند: کمتر از ده روز 
پس از سفر رئیس‌جمهور آمریکا و تعبیر او از ایران 
به جزیره ثبات، قیام عظیم مردم قم شکل گرفت 

و به دنبال آن، قیــام مردم تبریز و طوفان انقلاب 
اسلامی و نابودی رژیم سرسپرده طاغوت محقق 
شــد.حضرت آیت الله خامنه‌ای، استمرار ضعف 
دستگاه محاسباتی آمریکا تا امروز را یک واقعیت 
برشمردند و افزودند: با وجود آنکه عده‌ای غربزده 
و آمریکازده، پزُِ قدرت محاسباتی و آینده‌نگری 
آمریکایی‌ها را می‌دهند اما آمریکا همچنان دچار 
ضعف محاسباتی است.ایشان با اشاره به سخنان 
سال گذشــته‌ی یک دولتمرد آمریکایی در جمع 
اوباشِ تروریســت و وعده او به آنها که جشــن 
سال ۲۰۱۹  میلادی را در تهران خواهیم گرفت، 
خاطرنشان کردند: توانایی محاسباتی دشمنان ایران 
در همین حد است، همان‌طور که آن زمان صدام 
امیدوار بود یک هفته‌ای به تهران برسد و منافقین 
مزدور نیز خیال می‌کردند در حمله مرصاد سه روزه 

از کرمانشاه به تهران خواهند رسید.
  رهبر انقلاب اسلامی افزودند: برخی دولتمردان 
آمریکایی این‌طور وانمود می‌کنند که دیوانه‌اند، البته 
بنده این را قبول ندارم اما آنها حقیقتاً »احمق‌های 
درجه یک« هستند.ایشــان قیام مردم قم را نشانه 
صف‌بندی دو دستگاه محاسباتی یعنی صف‌بندیِ 
»لیبرال‌دموکراسیِ دروغین و پای در گِل غربی« 
در مقابل »نظام توحیدی و اسلامی« برشمردند و 
گفتند: پس از انقلاب نیز آنها با تحریم جمهوری 
اسلامی تصور می‌کردند کار نظام در کمتر از شش 
ماه تمام خواهد شــد در حالی‌کــه انقلاب اکنون 
به چهل سالگی رسیده اســت.حضرت آیت الله 
خامنه‌ای افزودند: در مقابل این محاســبات غلط 
استکبار، دســتگاه محاسباتیِ دقیق نظام اسلامی 
وجــود دارد که امام بزرگوار مــا فرمود »صدای 
شکسته‌شدن استخوان‌های مارکسیسم را می‌شنوم« 

و یکی دو سال بعد همه دنیا آن صدا را شنیدند.
حضرت آیت الله خامنه‌ای، دشمنیِ استکبار با پدیده 
تمدنیِ انقلاب اسلامی را دشمنیِ عمیق دانستند و 
خاطرنشان کردند: برخی از روی نفهمی یا مسائل 
دیگر، علت دشمنی مستکبران را سخنان امام یا فلان 
مسئول علیه آمریکا می‌دانند، در حالی‌که زورگویان 
جهانی با یک قدرت جوان، رو به رشد، پر تلاش 
و پر انگیزه دشمن هستند که این قدرت معنوی ۴۰ 
سال است در مقابل چشم آنها روز به روز تنومندتر 
و قدرتمندتر شده و ترََک‌ها و شکاف‌های استکبار 
را عمیق‌تر کرده است.رهبر انقلاب اسلامی، ایران را 
قلّه موقعیت راهبردی در منطقه خواندند و افزودند: 

علت عصبانیت امریکایی‌ها در اول انقلاب این بود 
که لقمه چرب و نرم ایــران را به عنوان مهمترین 
کشور منطقه و سرزمینی سرشــار از ثروت‌های 
مادی و منابع طبیعی از دست دادند.ایشان با اشاره به 
اعتراف چند روز پیش یک مؤسسه غربی افزودند: 
خود آنها می‌گویند ایران با توجه به ظرفیت‌های 
فوق العاده‌اش پنجمین کشور ثروتمند جهان است، 
بنابراین طبیعی اســت که به‌خاطر از دست دادن 
چنین ثروتی، عمیقاً عصبانی باشند.حضرت آیت 
الله خامنه‌ای افزودند: این عصبانیت همچنان ادامه 
دارد اما مسئله اصلی و ریشه تقابل امریکا و ملت 
ایران، تقابل تاریخی و ذاتی حق و باطل است، چرا 
که استکبار و استعمار از خون ملت‌ها تغذیه می‌کنند 
و انقلاب اسلامی در مقابل این ظلم آشکار ایستاده 
و برای بیدار کردن ملت‌ها نیز تلاش کرده اســت.
رهبر انقلاب اسلامی، شنیده شدن فریاد »مرگ بر 
امریکا« در کشورهای متعدد را بی سابقه و نشانه 
ای از موفقیت ایران برشمردند و خاطرنشان کردند: 
استکبار تلاش می‌کند ملت‌ها را با »ایران هراسی«، 
 »اسلام هراسی« یا »شــیعه هراسی« گمراه کند، 
 اما ملت‌ها ذاتاً با ایران اســامی دشمنی ندارند و 
 هــر جا حقیقت روشــن بشــود، از آن حمایت

 می کنند.
  ایشــان بروز برخی حوادث و رویدادها در اروپا 
و امریکا را نشانه آشکار شدن پیامدهای خطرناک 
حفره‌های معنــوی در تمدن غــرب خواندند و 
افزودند: در طرف مقابل، مردمســالاری دینی و 
حرکت به سمت تمدن اسلامی با استفاده از امکانات 
و ابزارهای روز دنیا ادامه دارد و این واقعیت برای 
مستکبران رعب‌آور است.رهبر انقلاب اسلامی با 
تأکید بر پرهیز از سهل انگاری و سهل اندیشی در 
زمینه علت واقعی و اصلی دشمنی ظالمان جهانی 
با ایران افزودند: علت اصلی این دشمنی، »ماهیت 
و حقیقت حرکت عظیم انقلاب اسلامی، شجاعت، 
فداکاری و وفاداری ملت و پایبندی مستمر و کامل 
نظام به مبانی انقلاب اســامی« است که اگر به 
توفیق الهــی، این حرکت به نتایج مورد نظر خود 
دست یابد، بساط استکبار و استعمار غرب را برمی 
چیند.حضرت آیت الله خامنه ای با استناد به آیات 
قرآن مجید افزودند: فرعون می دانست موسی حق 
است اما دشمنی می کرد و خدا به حضرت موسی 
گفت »نترســید، حرکت کنید من با شما هستم« 
که این خطاب امروز عیناً به ملت ایران اســت که 

 در مقابل دشــمنیِ آگاهانه فراعنه عالم، ایستاده
 است.رهبر انقلاب اسلامی در تبیین نتیجه صف 
آرایی استکبار و ملت ایران خاطرنشان کردند: هر 
جبهه ای که در راه خدا حرکت کند، وعده قطعی و 
بدون تردید پروردگار درباره نصرت و پیروزی او 
محقق خواهد شد، همچنانکه در طول ۴۰ سال هر 
جا درســت حرکت کردیم، پیروز شدیم و هر جا 
کوتاهی داشتیم، پیروزی حاصل نشد.حضرت آیت 
الله خامنه ای رســیدن به چهل سالگی را در روند 
شکل‌گیری تمدنها، آغاز بلوغ و شکوفایی خواندند 
و افزودند: در این مســیر تمدنی، چهل سالگی نه 
دوران پیری بلکه دوران عمق یافتن حرکت‌ها است 
و به فضل الهی و به برکت »ایمان دینی، عزم راسخ، 
حضور و آمادگی و کار و تلاش ملت به‌ویژه انبوه 
جوانان خوش‌فکر، مبتکر و امیــدوار به آینده«، 
حرکت تاریخی ملت ایران به نتایج درخشان خود 
خواهد رسید.ایشــان پیروزی انقلاب و تشکیل 
جمهوری اســامی را مقدماتی برای شکل گیری 
»تمدن اسلامی متناسب با دوران فعلی« دانستند 
و خاطرنشــان کردند: اگر خــدا اراده نکرده بود، 
این مقدمات فراهم نمی شد.رهبر انقلاب اسلامی 
سخنانشان در جمع هزاران نفر از مردم قم را با بیان 
نکاتی مهم خطاب به مسئولان و مردم ادامه دادند.

حضرت آیت الله خامنه ای در مهمترین توصیه خود 
به مســئولان به‌خصوص دولتمردان تأکید کردند: 
اولویت کاری خود را حل مشکلات معیشتی مردم 
به‌ویژه قشــرهای ضعیف قرار دهید، چرا که این 
مسئله اهمیت ویژه ای دارد.رهبر انقلاب با اشاره 
به تمرکز دشمن بر مسائل معیشتی مردم گفتند: منابع 
کشور کم اســت اما چرا با وجود تذکرات مکرر، 
جریانهــا و افرادی، ظالمانه این منابع را می بلعند 
و بــا دلال بازی و انحصارطلبی در تجارت، مانع 
پیشرفت کشور می شوند و در تقویت تولید داخلی 
کارشکنی می‌کنند.رهبر انقلاب بار دیگر مهمترین 
کار امروز مســئولان را رســیدگی به مشکلات 
معیشتی خواندند و افزودند: البته این کار فقط با پول 
پخش کردن حاصل نمی شود، باید مراقب جریانها 
و دست‌های خطرناک و مضر بود، همچنانکه این 
مســائل را بارها با جزئیات در جلســات کاری 
به مســئولان تذکر داده ایم.ایشان، کار و تلاش و 
خدمــت به انقلاب ایران عزیــز و ملت بزرگ را 
نعمتی الهی خواندند و به مســئولان و دولتمردان 
تأکید کردند: قدر نعمت مسئولیت در نظام اسلامی را 

بدانید و به لوازم قدرشناسی از آن یعنی »مراقبت در 
حرف و رفتار، پرهیز از گرایش به اشرافی‌گری و 
اسراف و رفتارهای طاغوتی« پایبند باشید و تلاش 
کنید مسیر حرکت شــما همواره به سمت الگوی 
رفتاری و مدیریتی امیرمؤمنان باشد.»شجاعت« و 
»عقلانیت« دو نکته مهم و تذکر دیگر رهبر انقلاب 
خطاب به مسئولان بود.ایشان افزودند: در مقابل 
توپ و تشر و یاوه گویی های امریکا و اروپا پس 
نزنید و بایستید و بدانید که اینها نه تهدید، نه »وعده 
و قول« و نه حتی امضایشان اعتبار ندارد.حضرت 
آیت الله خامنه ای حرف های بی ربط برخی غربی 
ها را به حرفهای دلقک ها تشبیه کردند و افزودند: 
 آنهــا به ایران توصیه می کنند حقوق بشــر را از 
ســعودی ها یاد بگیرد؛ آیا این، حرف یک دلقک 
نیســت؟  حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشان 
کردند: رفتار صحیح و عقلانی وظیفه مســئولان 
اســت، چرا که با احساســاتِ صرف، نمی شود 
کشور را اداره کرد البته احساسات به عنوان پشتوانه 
عملی شدن تصمیمات عقلانی لازم است.»شناخت، 
قدردانی و اســتفاده از ظرفیتهــای درونی به‌ویژه 
جوانان« دیگر توصیه مؤکد رهبر انقلاب اسلامی 
به مسئولان و دولتمردان بود.ایشان افزودند: جوانان 
می توانند گره های دستگاهها را باز کنند، بنابراین به 
آنها مراجعه کنید و قدرشان را بدانید چرا که حتی 
بلندپروازی های آنها خوب است و کشور را به جلو 
می برد.حضرت آیت الله خامنه ای در بخش پایانی 
سخنانشان، مردم را نیز به کمک به مسئولان توصیه 
کردند و افزودند: بخش مهم تقویت تولید داخلی در 
زمینه های کیفی و توزیعی، به تولید کننده و فروشنده 
و مغازه دار و مردم مربوط می شود.ایشــان گفتند: 
امسال سال تقویت تولید کالاهای ایرانی بوده است، 
اما الان در آخر سال باید ببینیم چقدر در این زمینه 
پیش رفته ایم و چه کارهایی کرده ایم.حضرت آیت 
الله خامنه ای حضور در صحنه های انقلاب را بهترین 
کمک مردم به کشور دانستند و افزودند: دشمن در 

تلاش اســت با شایعه سازی و تهمت پراکنی مردم 
را مضطرب کند و به جان یکدیگر بیندازد که البته 
نمی تواند، اما مردم باید با این شــگردهای دشمن 
مقابله کنند.ایشان خاطرنشان کردند: انقلاب و نظام 
با خواست و حمایت مردم شکل گرفته و استمرار 
یافته اما مستکبران با وقاحت تمام مردم را به مقابله 
با همین نظام فرا می خوانند که لازم است مردم در 
مقابل این تبلیغات ایستادگی و علیه آن حرکت کنند 
و جوانان با هوشمندی، فضای مجازی را به ابزاری 
برای زدن تو دهنی به دشمنان تبدیل کنند.حضرت 
 آیــت الله خامنه ای تحریم ها را باعث فشــار و

 بروز مشکلاتی برای کشــور دانستند و افزودند: 
آمریکایی ها با خوشــحالی مــی گویند تحریم 
کنونی ملت ایران در تاریخ ســابقه ندارد اما ملت 
 ایــران ان‌شــاءالله در این زمینه شکســتی به آنها 
می دهد که در تاریخ بی سابقه باشد.حضرت آیت 
الله خامنه ای با اشــاره به تحریم کامل ملت ایران 
در دوران دفاع مقدس افزودند: دشــمنان حتی به 
 ما سیم خاردار نمی دادند اما ملت و مسئولان، آن

 تحریــم ها را به زمینه ای بــرای تکیه بر درون و 
شکوفایی استعدادها تبدیل کردند، به‌گونه ای که همان 
مسیر، امروز ایران را به قدرت بی نظیر منطقه تبدیل 
کرده است.رهبر انقلاب تأکید کردند: باید با درس 
گیری از این تجربه درخشان و تکیه بر جوانان، تحریم 
کنونی را به وسیله ای برای کار و تلاش و شکوفایی 
تبدیل کنیم و با بی نیازی از دیگران به جایی برسیم 
 که آنها نیازمند ایران عزیز باشند.حضرت آیت الله 
خامنــه ای تأکید کردند: به فضــل الهی و در پرتو 
مقاومت و هوشیاری مردم و مسئولان و کار و تلاش 
بی‌وقفه، از تحریم ها و مشکلات عبور خواهیم کرد 
و همچنانکه در جنگ تحمیلی صدام را به خاک سیاه 
نشــاندیم و به درک اسفل رفت، جمهوری اسلامی 
هر روز موفق تر و زنده تر خواهد بود و دشــمنان 
ملت در امریکا و غرب به سرنوشــت صدام دچار 

خواهند شد.

حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد
پيامبر اكرم )ص( فرمود: بنده اى كه مطيع پدر و مادر و پروردگارش باشد، روز قيامت در بالاترين جايگاه است
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    مدیــرکل بنادر و دریانوردی هرمــزگان از به آب اندازی و 
موفقیت آمیز بودن آزمایش های دریانوردی نخســتین نمونه 
از شناورهای تفریحی مونوهال)تک بدنه( ساخته شده در این 

استان خبر داد.
   به گزارش مهر، اله مراد عفیفی پور در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
ســازمان بنادر و دریانوردی در راستای ارتقای صنعت گردشگری 
دریایی، نوســازی ناوگان و استانداردسازی قایق های تفریحی اقدام 
به ارایه تسهیلات بانکی با سود صفر درصد به متقاضیان نموده است 
تا شــناورهایی اســتاندارد جایگزین قایق های تفریحی معروف به 
»تشتی« شوند.وی با اشاره به تأکیدات استاندار هرمزگان و مدیران 
ارشد سازمان بنادر و دریانوردی بر لزوم نوسازی ناوگان گردشگری 
دریایی و خروج شــناورهای سنتی از این چرخه، افزود: با توجه به 
اینکه شــناورهای تفریحی موجود، به هیچ وجه استانداردهای لازم 
برای گشت های ایمن دریایی را ندارند، به دنبال این هستیم که با جلب 
مشارکت مردمی در قالب تعاونی ها، شناورهایی ایمن و استاندارد که 

گواهینامه های لازم از موسســات رده بندی دارند، جایگزین شوند.
عفیفی پور تصریح کرد: در همین راســتا و با توجه به سفارش یکی 
از تعاونی های گردشــگری در جزیره قشــم، نخستین نمونه قایق 
تفریحی اســتاندارد مونوهال)تک بدنه vشکل( با نام »هنگام ۱ « در 
 کارخانه شناورســازی مدکندالو در جزیره قشم به آب اندازی شد و 
آزمایش های دریانوردی نیز بر روی آن با موفقیت به انجام رســید.

مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان هرمزگان بــا بیان جزییاتی از 
مشخصات فنی این شــناور گفت:  بدنه این قایق تفریحی از جنس 
فایبرگلاس مونوهال ساخته شده و سامانه رانش آن نیز از نوع شافت 
و پروانه است.وی با اشاره به قابلیت های این شناور گردشگری گفت: 
بدنه این قایق تفریحی به گونه ای طراحی و ساخته شده که با عمر مفید 
۱۰ ساله در شرایط آب و هوایی منطقه خلیج فارس و دریای عمان 
فعالیت کند.عفیفی پور ظرفیت ترابری این شناور را شامل دو نفر خدمه 
و ۱۱ نفر گردشــگر عنوان کرد و افزود: طول کلی این شناور ۱۱,۸ 
متر، عرض آن ۳متر و آبخور شــناور در حالت بار کامل ۵۸ سانتی 

متر است. همچنین، سرعت آن در زمان ظرفیت کامل سرنشینان، ۳۰ 
مایل دریایی) حدود۵۵ کیلومتر بر ساعت( است.وی یادآور شد: پیش 
از این و طی سال جاری نیز، ساخت یک فروند قایق تفریحی با بدنه 
کاتاماران) شــناور دارای بدنه زیرآبی دوتکه( تولید داخل به منظور 
جایگزینی با شناورهای غیراستاندارد سنتی به پایان رسیده و با نظارت 
اداره ثبت شــناوران اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان در همین 
کارخانه شناورسازی به آب اندازی شده بود.وی اضافه کرد: با الحاق 
تعداد بیشتری از این شناورهای استاندارد به ناوگان گردشگری استان 
هرمزگان به عنوان پایتخت دریایی ایران، بازار فعالان این کسب و کار 
به شکل چشمگیری رونق می گیرد.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان 
هرمزگان با بیان اینکه هرمزگان به عنوان اســتان پایلوت در زمینه 
نوسازی و استاندادسازی ناوگان گردشگری دریایی در کشور تعیین 
شده است، اضافه کرد: ابلاغ رســمی جلوگیری از تردد شناورهای 
غیراستاندارد تفریحی در دستور کار این اداره کل قرار دارد.عفیفی پور 
در پایان با اشاره به استفاده از ظرفیت کشتی سازی های داخلی برای 
ساخت شناورهای جدید تفریحی، تصریح کرد: تلاش ما بر این است 
که تعاونی ها کمترین میزان آورده برای استفاده از این تسهیلات فراهم 
کنند و از طریق مذاکره با بانک های عامل در خصوص اقساط آنها، 

دوره زمانی بازپرداخت نیز افزایش یابد.

    مدیرکل لجستیک و حمل و نقل چندوجهی 
ســازمان بنادر و دریانوردی در دومین نشست 
 تسهیل حمل و توزیع کالاهای اساسی در بندر 
شهید رجایی اعلام کرد: مجموعه مدیریتی این 
بندر در زمینه تحقق تعهداتش برای خروج سریع 

کالاهای اساسی، به خوبی عمل کرده است.
   این نشســت در راستای مسئولیت سازمان بنادر و 
دریانوردی در زمینه برنامــه ریزی به منظور توزیع 
مناســب کالاهای اساسی بین بنادر جنوبی کشور در 
ساختمان مرکزی بندر شــهید رجایی برگزار شد.در 

دومین نشست تسهیل حمل و توزیع کالاهای اساسی 
بندر شهید رجایی، علاوه بر مسئولان ستادی سازمان 
بنادر و مدیران ارشــد اداره کل بنــادر و دریانوردی 
هرمزگان، مسئولان و نمایندگانی از شرکت خدمات 
بازرگانی، خدمات حمایتی کشــاورزی، حمل و نقل 
و راهداری، گمرک و راه آهن حضور داشــتند.در این 
نشست، تجربیات به دســت آمده از عملیات تخلیه، 
حمل و توزیع کشــتی های حامل کالاهای اساسی 
طی دوماه گذشــته به بحث و بررسی گذاشته شد و 
در خصوص بهبود این روند، تصمیماتی اتخاذ شــد.   

»خسرو ســرایی« مدیرکل لجستیک و حمل و نقل 
چندوجهی سازمان بنادر و دریانوردی طی سخنانی 
گفت: وظیفه ملی همه دستگاه های متولی این است 
که ورود و خروج کالاهای اساسی مورد نیاز مردم را 
از بنادر تسهیل نموده و زیرساخت های لازم به منظور 
توزیع متوازن اینگونه کالاها بین بنادر شهید رجایی،  
امام خمینی)ره(، بوشــهر و چابهار را فراهم کنیم.وی 
با بیان مباحثی در خصــوص ضرورت تمرکز زدایی 
واردات کالاهای اساسی از یک بندر و توزیع کشتی 
ها بین بنادر دیگر به لحاظ دیدگاه لجستیکی و پدافند 

غیرعامل، خاطرنشان کرد: مجموعه مدیریتی بندر شهید 
رجایی در زمینه تحقق تعهداتش برای خروج سریع 
کالاهای اساســی از بندر به خوبی عمل کرده است.

سرایی با تأکید بر اینکه طبق تأکیدات مسئولان ارشد 
کشور، کالاهای اساسی باید در کمترین زمان ممکن از 
بندر خارج شوند، گفت: ماندگاری کالا به نفع بخش 
خصوصی و بندر نیست و گردش کالا در انبارها باید به 
عنوان گزینه مطلوب مدنظر باشد. در همین رابطه، بین 
مجموعه بندر، صاحب کالا و حمل کننده کالا به بیرون 
از بندر باید هماهنگی های لازم صورت گیرد.»اله مراد 
عفیفی پور« مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان نیز 
در ابتدای این نشســت، گزارشی مختصر از اقدامات 
صورت گرفته به منظور تسهیل خروج کالاهای اساسی 

از این بندر ارایه کرد. 

در دومین نشست تسهیل حمل و توزیع کالاهای اساسی مطرح شد؛

کارنامه موفق بندر شهید رجایی در زمینه خروج کالاهای اساسی از بندر

حضرت آیت الله خامنه‌ای در دیدار مردم قم: 

مقابل یاوه گویی های آمریکا و اروپا پس نزنید

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری هرمزگان 

با افزايش پوشش گياهي  و فعالیت های آبخیزداری تغذيه ی سفره هاي زيرزميني افزایش می یابد

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد

افزایش 21 درصدی دانش‌آموزان شرکت‌کننده در المپیادها
   معاون آموزش متوســطه آموزش و پرورش 
هرمزگان با بیان اینکه امسال شرکت‌کنندگان 
در المپیادهای علمی 21 درصد افزایش داشته 
است، گفت: این جهش نشانگر توسعه علمی و 

خودباوری دانش‌آموزان است.
   محمد قویدل در گفتگو با فارس، اظهار داشت: 

امسال در مجموع 1432 دانش آموز شامل 736 
نفر دختر و 696 نفر پســر در المپیادهای مختلف 
شــرکت کرده اند که نسبت به ســال گذشته 21 
درصد رشد داشــته اســت.وی بیان داشت: این 
المپیادها در رشــته های فیزیک، رایانه، نجوم و 
اختر فیزیک، جغرافیا، ریاضی، زیســت شناسی، 

سلول های بنیادی، شیمی و ادبی برگزار شده است 
که نواحی یک و دو بندرعباس و شهرســتان های 
میناب و بندرلنگه بیشــترین تعداد شرکت کننده 
را داشــته اند.معاون آموزش متوسطه آموزش و 
پرورش هرمــزگان همچنین گفت: از مجموع 22 
 منطقه آموزشی 18 منطقه استان در این المپیادها 

شــرکت کننده داشــته اند.قویدل این موفقیت را 
حاصل تــاش و خودبــاوری دانــش آموزان، 
حمایت والدین، اهتمام معلمان و مدیران مدارس و 
رویکردهای برنامه محور آموزش و پرورش استان 
با هدف ارتقای شاخص های آموزشی عنوان کرد و 
گفت: برنامه ریزی های مستمر آموزش و پرورش 
اســتان و توجه ویژه به توسعه علمی در مدارس 
زمینه کشف استعدادها و بروز خلاقیت های دانش 
آموزی را به دنبال داشــته و نام هرمزگان در میان 

استان های برتر کشور مطرح است.
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